

श्री कालिका मन्दिर कालिका आश्रम
गैँडाकोट ८ नवलपरासी -बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गण्डकी प्रदेश नेपाल
वि.सं. २०७४ असोज ५ गतेदेखि वि.सं. २०८० सालसम्मका श्री कालिका
भगवती मन्दिर निर्माणार्थ दानदिनु हुने दातामहानुभावहरुको
शुभ नामावली

ब्रम. स.	दाताको नाम	ठेगाना	रकम	कैफियत
१	स्व. माता/पिता मालिका/ चन्द्रदत्त सापकोटा स्मृतिमा श्री विष्णुप्रसाद/ भूमादेवि सापकोटा, नातिनी बुहारी कृष्ण/जुना, पनाति वैभव, नातिनी जमुना, इन्दिरा सापकोटा	भरतपुर- १०	रु. ११,१११११।-	
२	गैंडाकोट नगरपालिका कार्यालय	गैंडाकोट	रु. १,६४,७८०। - रु. ९,५७,१९५। - रु. ९,५४,३८५। -	आ.व. २०७३/०७४ आ.व. २०७८/०७९ आ.व. २०७९/०८०
३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गण्डकी प्रदेश, पोखरा	रु. ९,४१,२१०। - रु. ९,४६,९५३। -	आ.व. २०७८/०७९ आ.व. २०७९/०८०

४	स्व. माता पिता रत्नकुमारी, मनकुमारी/ भवानीशंकर भाइ रुद्रप्रसाद र छोरी नर्मदा सापकोटाको स्मृतिमा देवीप्रसाद वेदकुमारी, प्रेम प्र. तुलसी, प्रेमप्रसाद विष्णु, हेमकला, भूमीश्वर/रेवती, पीताम्बर/ माया सापकोटा, नाति/ नातिनीबुहारी:-कमल/ गीता, टीकाराम सीता, नारायण / नर्मदा, रिपुहरि शान्ति, गोविन्द/अनिता, हरि/आरती, चिन्तामणि/ सरिता, श्रीराम/भावना, सरोज/निरु, केशव पूजा, कृष्ण उमा, सौगात, नातिनि दिर्पा, शारदा, गुना, अस्मिता, रितादेवी पनाति ः –आदित्य, अस्वीन पनातिनी ः – कृष्णा सापकोटा	गैँडाकोट – ५	रु. ९,०११११।-	
५	स्व. पत्नी जालपी र नाती सन्देशको स्मृतिमा शालिकराम, छोराबुहारी चन्द्रदत्त/सरस्वती, नातीनातिनी सुशान्त, सुजाता, सम्झना सापकोटा	गैँडाकाट – ८	रु. ८,०००००।-	मन्दिर मूल प्रवेशद्वार

६	सङ्घिय सरकारबाट प्राप्त अनुदान		रु. ५,७२,६२६ ।-	आ.व. २०७५/०७६
७	स्व.माता/पिता बसुन्धरा/ देविन्द्र निउरेको स्मृतिमा टिकाराम/हिराकुमारी, नाती/नातिनी बुहारी पदमनाथ/निर्मला, पनाती सुमन, सन्दिप निउरे	गैँडाकोट - ५	रु. २,५१,१५१। -	
८	स्व.सासु/ससुरा धनीकुमारी, सावित्री/ कुलपति, पति हरिप्रसाद गौतम, छोरा/बुहारी काशिराम/जिवकुमारी गौतम, नाती/नातिनी बुहारीहरु दिनेश/निर्मला, सञ्जिव/सरिता गौतम	गैँडाकोट - ५	रु. ११,५००।-	४५ के.जी. तामाको मूल मन्दिरको गजुर
९	स्व. माता/पिता अक्षरी/ टीकाराम सापकोटाको स्मृतिमा मनिराम मनिकला, नाति/ नातिनीबुहारी सरिता पनाति कुसर सापकोटा	गैँडाकोट - ८	रु.१,२५,५२ ५।-	
१०	स्थ माता/पिता हरिमाया/ इच्छेमान महर्जनको स्मृतिमा हरिकृष्ण/	गैँडाकोट - ८		१३००० थान पि.के इट्टा

	लक्ष्मीदेवी, नाति/ नातिनीबुहारी:- विकास/ शालिनी महर्जन			
११	स्व. सासु ससुरा रतिकला/ धनपति र जेठाजू/जेठानी शक्तिप्रसाद/बसुन्धरा, पति हरिप्रसाद कंडेलको स्मृतिमा पार्वती, छोराबुहारी, श्रीप्रसाद/रेखा कंडेल, छोरी ः -माया, गीता, सीता, अम्बिका, विष्णु, नाति: देवेन्द्र, माधव कंडेल	गैडाकोट -६	रु.१,२१५७ ५।-	
१२	स्व माता/पिता देवी/ टीकादत्त अधिकारीको स्मृतिमा मेघनाथ/सीता, गोविन्द शान्ति मोतिप्रसाद/गोमा अधिकारी	गैडाकोट -६	रु. १,१३,६३६। -	
१३	स्व. पति डण्डापानी, दिदी रन्जता सापकोटाको स्मृतिमा कलावती, छोरा/बुहारी ः - धनप्रसाद /देवी सापकोटा नाती/नातिनीबुहारी ः - प्रकाश /हेमकला, रामु	गैडाकोट -५	रु. १,११,१११।-	

	सापकोटा, नातिनी जानुका /कृष्ण कँडेल			
१४	स्व. कलाधर सापकोटाको स्मृतिमा टुल्कीदेवी छोराहरू ः – धनप्रसाद, शक्तिप्रसाद, देवनारायण, रामचन्द्र, टीकाराम, कृष्णप्रसाद सापकोटा	गैडाकोट –५	रु. १,११,१११।–	
१५	स्व.पिता दिलबहादुर कुँवर, ससुरा ः– लेखनाथ वनको स्मृतिमा विनोद कुँवर क्षेत्री/श्यामकला वन, आमा विष्णुमाया कुँवर सासु ः –सुन्तली र तुलसी वन, छोराबुहारी ः–विमल/सुस्मिता, आयुष्मान कुँवर	गैडाकोट –५	रु. १,११,१११।–	
१६	स्व. पति नरीश्वर न्यौपानेको स्मृतिमा नन्दकली, छोराबुहारी ः– शशीधर / जमुना, जगन्नाथ/ भागीरथी, खेमप्रसाद/ निर्मला, खगराज/लक्ष्मी, नाती/	गैडाकोट –६	रु. १,११,१११।–	

	नातिनिबुहारी ः:- रामकान्त/विनिता, यदुराज / शुभेच्छा, सुनिल/शुष्मा, गंगाराम / शोभा, नवीन, कृष्ण, निश्चल न्यौपाने			
१७	स्व. पति कलाधर पौडेलको स्मृतिमा जमुना, छोरा / बुहारी हरिप्रसाद जैसी शर्मा/उषा, योगराज/ जमुना, घनश्याम, नाति/ नातिनी ः -अमन, हसिन, योस्त्री पौडेल	गैडाकोट -५	रु. १,११,१११।-	
१८	स्व. पति हरिलाल पौडेलको स्मृतिमा मतिदेवी पौडेल छोरा/बुहारी ः - पुनाराम /शारदा, सुशीला, भीमराज /हुमादेवी, काशिराम / कल्पना पौडेल	गैडाकोट -८	रु. १,११,१११।-	
१९	स्व. माता/पिता मनकुमारी /पशुपति कँडेलको स्मृतिमा थानीरत्न/जमुना नाति ः:- सौरभ कँडेल	गैडाकोट -८	रु. १,११,१११।-	

२०	स्व. माता/पिता सतीदेवी / बाबुलाल नाति / नातिनीबुहारी ः – राजेन्द्र / सुशीला, राजक / सम्झना तण्डुकार	काठमा ण्डौं	रु. १,०१,१५९। –	
२१	जगन्नाथ शर्मा/हरिप्रिया कँडेल, छोरा/बुहारी ः – कुलनाथ -कृष्ण)/तुलसी, कँडेल नाती/नातिनी ः – आदित्य, सृजना कँडेल	गैडाकोट –५	रु १०१०००।–	
२२	स्व. माता/पिता वसुन्धरा / जीवलाल कृष्णकलाको स्मृतिमा कलानिधि/ पूर्णमाया छोरा/बुहारीहरू ः–मनिराम/गंगा नाति ः–सागर, सुशील नातीनीहरु ः –सीता, शिल्पा छोरीहरु ः –गंगा, उमा, तुलसी पौडेल	गैडाकोट –८	रु. २०६०५।–	-अष्ट चिरिञ्जीवी मूर्ति एक थान)
२३	स्व. छोरी नर्मदा सापकोटाको स्मृतिमा पीताम्बर/माया सापकोटा छोरा/बुहारीहरू ः – शंकर/भावना, सरोज/ निरु, सौगात सापकोटा	गैडाकोट –५	रु ५५१७८।–	

२४	स्व। पति भूपाल सापकोटाको स्मृतिमा तुलसा सापकोटा, छोरा/ बुहारी ः - नवराज / कमला, ऋषिराम/लक्ष्मी, देवर / देवरानी केशवप्रसाद/गोमा, छोरा/ बुहारी ः - सञ्जु/गोमा सापकोटा	गैंडाकोट -८	रु १०१०००।-	जापानबाट सङ्कलित रकम
२५	माधव सापकोटा/ ज्योतिकला छोरी ः - श्रीया सापकोटा छोरा ः- श्रवण सापकोटा	गैंडाकोट -८		एक थान श्रीविन्दु
२६	पवनकुमार/सुमन अग्रवाल -जयश्री फुड्स प्रा.लि.)	गैंडाकोट -९	रु. ७७५००।-	
२७	स्व।पति रविलाल/ कृष्णकुमारी पौडेल, सासु लक्ष्मी, ससुरा तारापति पौडेलको स्मृतिमा डमकुमारी उपाध्याय पौडेल, छोरी ः -सावित्री पौडेल	गैंडाकोट -८	रु. २११११।- रु. ७५०००।-	
२८	स्व. पति रामप्रसादको स्मृतिमा हिमा, छोरा/ -	गैंडाकोट -८	रु. ७५०००।-	-एक थान सिंह मूर्तिको लागि)

	बुहारी ः- कृष्ण / इन्दिरा पाण्डे			
२९	स्व. पति काशीराम सापकोटाको स्मृतिमा लीलावती, छोरा/बुहारी ः-दीपक/लीलादेवी, शालिकराम/गीता नाति केशव कृष्ण मदन, सोनिस सापकोटा	गैंडाकोट -४	रु. ७४०७६।-	
३०	स्व. माता/पिता मन्धुदरी, दुरपता/धनपति सापकोटाको स्मृतिमा केदार/शान्ता, छोरा सन्दिप सापकोटा, छारी स्मृति सापकोटा	गैंडाकोट-५	रु. ६९०९१।- रु ११९०९।-	गणेश मुर्तिका लागि
३१	स्व. पति तारापति सापकोटाको स्मृतिमा इन्द्रकला सापकोटा छोरा/छोरी ः- विष्णु सापकोटा कोपिला, गोपाल सापकोटा रूपा, राजन सापकोटा, तुलसीराम सापकोटा, सुशीला सापकोटा	गैंडाकोट-५	रु. ६२,६५१।-	
३२	स्व. पति हरिलाल कँडेलको स्मृतिमा चन्द्रकला छोराबुहारी ः-	गैंडाकोट-५	रु. ५५,५५५।-	

	गौरीश्वर/लक्ष्मी नाति/ नातिनी ः- गौरव, गरिमा कँडेल			
३३	स्व. सासु ससुरा हिरादेवी/ धर्मागत पति दिवाकर शर्माको स्मृतिमा मन्जु शर्मा छोराबुहारी ः - सुमन/मीना, बसन्त/माया, हेमन्त/संगीता पौडेल	गैँडाकोट-८	रु. ५५,५५५।-	
३४	स्व. पति टीकानिधि सापकोटाको स्मृतिमा टीकादेवी, छोराबुहारी ः- तुलसी / अस्मिता माधव/ ज्योतिकला, विश्व /कविता, हरिनारायण/पवित्रा सापकोटा	गैँडाकोट-२	रु. ५५,५५५।-	
३५	स्व. माता/पिता पार्वती/ श्रीलालको स्मृतिमा डण्डापाणी /मनिकला सापकोटा छोराहरू ः - शालिकराम, रूद्र, देवनाथ, र देवनारायण सापकोटा	गैँडाकोट-५	रु. ५५,५५५।-	
३६	स्व. पत्नि हरिकला गौडेलको	गैँडाकोट -१	रु.५५,०००। -	-प्रस्तर मौलौकोला गि)

	स्मृतिमा भवानीप्रसाद/ रेवतिकला, छोरा/बुहारी ः- कालिदास / पार्वती, तुलसीराम/ शर्मिला, अर्जुन/देवी, प्रमोद/प्रतिभा, टीकाराम गौडेल		रु.११,१७५। —	
३७	स्व. पत्नी सावित्री सापकोटाको स्मृतिमा शालिकराम सापकोटा	गैंडाकोट —८	रु ५५१७८।—	अष्टचिरञ्जिवी को मूर्ति एक थान)
३८	स्व.माता/पिता तिलकुमारी/प्रजापति कँडेलको स्मृतिमा रामचन्द्र/पार्वती, नाती/ नातिनी बुहारी ः हरिप्रसाद/सुशिला, कृष्णप्रसाद/सिर्जना, मधु/ अनिशा, विकास कँडेल	गैंडाकोट —८	रु. ५११५१।— रु ५५१६१।—	अष्टचिरञ्जिवी को मूर्ति एक थान)
३९	स्व. पिता धनप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा छोराबुहारी ः — विष्णुप्रसाद /मायादेवी, चन्द्रकला सापकोटा	गैंडाकोट —८	रु. ५५,१७८।—	
४०	स्व. छोरी माधवीको स्मृतिमा देवीप्रसाद	गैंडाकोट —७	रु. ५५,०००।—	-अष्ट चिरिञ्जीवी

	सापकोटा/बेदकुमारी सापकोटा			मूर्ति एक थान)
४१	प्रेमप्रसाद सापकोटा/ तुलसी सापकोटा	गैंडाकोट -७	रु. ५५,०००।-	-अष्ट चिरिञ्जीवी मूर्ति एक थान)
४२	प्रेमप्रसाद सापकोटा/ विष्णुदेवी सापकोटा	गैंडाकोट -८	रु. ५५,०००।-	-अष्ट चिरिञ्जीवी मूर्ति एक थान)
४३	स्व.माता/पिता लक्ष्मीदेवी/ पारास्वर सापकोटाको स्मृतिमा पदमपाणि/ ढिकुरीदेवी, नाति नातिनीबुहारीहरू ः - भूमीश्वर/गायत्री, मनिरत्न/ कमला, खयश्वर/गीता टंकनाथ/खीमकुमारी सापकोटा	गैंडाकोट -६	रु. ५२,७९३।-	
४४	स्व.पति परमानन्द, छोरा ः- ठाकुर -मुकुन्द) रिजालको स्मृतिमा नर्वदादेवी रिजाल, छोरा/ बुहारी ः- पुष्पा, गोविन्द/ गीता, नाती/नातीना ः - मधुसुदन, परसूधन,	गैंडाकोट -५	रु. ५१,६०१।-	

	संसुधन, इशानी, अच्युत रिजाल			
४५	स्व. पति हेमलाल लामिछानेको स्मृतिमा डिलादेवी, छोरा/ बुहारीहरू ः-भानुभक्त / अमृता लामिछाने नातीनातीनी ः - आशिष, आज्ञा लामिछाने	गैंडाकोट -५	रु. ५१,५७५।-	
४६	स्व. माता/पिता देवकला कँडेल/नामदेव कँडेलको स्मृतिमा लोकप्रसाद/राधा कँडेल नाति/ नानातिनीहरू ः- रस्मित, रस्मिता कँडेल	गैंडाकोट -८	रु. ५१,५५५।-	
४७	स्व. माता/पिता लक्ष्मी/ नरेश्वर गौतमको स्मृतिमा डा. नारायण नातिनीबुहारीहरू ः - दिनेश/पुनम, पनाति/ पनातिना ः - आदित्य, चार्वी गौतम	गैंडाकोट -८	रु. ५१,३९९।-	
४८	दुर्गाप्रसाद/श्रीमाया, छोरा/ बुहारी ः - चिरिञ्जीवी/ विष्णु रिमाल नाति ः - अरमान रिमाल	गैंडाकोट -५	रु. ५१,३७५।-	

४९	स्व. पति लीलाराम आचार्यको स्मृतिमा मेनका आचार्य, छोरा/बुहारीहरु ः- खगराज /सावित्री, ढुण्डिराज/सरस्वती नाति/ नातीनीहरु ः - उज्ज्वल, डेविड, गंगा, निरु, पूजा, स्नेहा, नेहा, सुजाता आचार्य	गैंडाकोट -५	रु. ३०,०००।-	ढुङ्गे चौतारी निर्माण
५०	स्व. माता/पिता सुमित्रा / देवीदत्त र जेठी, पत्नी बसुन्धरा आचार्यको स्मृतिमा गौरीश्वर /बालिका छोरा/बुहारीहरु ः - कृष्णप्रसाद/टीकादेवी, माधवप्रसाद/यमकला, केशवप्रसाद/सुनीता, गोविन्दप्रसाद/लक्ष्मी आचार्य	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१९४।-	
५१	स्व. सासु ससुरा विष्णुलक्ष्मी / तुलसीराम पति रामचन्द्र सापकोटाको स्मृतिमा नन्दकली छोरा/ बुहारीहरु ः- खेमप्रसाद / धर्मि, ताराखर/तुलसी, दामोदर / दीपा सापकोटा	गैंडाकोट -२	रु. ५१,१८७।-	
५२	स्व. पत्नी चन्द्रकला सापकोटाको स्मृतिमा	गैंडाकोट -९	रु. ५१,१७७।-	

	रत्नाखर छोराहरू ः – टीकाराम, पीताम्बर, धामनाथ, भानु सापकोटा			
५३	स्व. माता/पिता गौरी/ गंगाधर सापकोटाको स्मृतिमा डण्डापाणी/ कलावती, नाति/ नातिनीबुहारीहरू ः – यदुनाथ/वृन्दा, राजेन्द्र/ राधा, अर्जुन/लक्ष्मी सापकोटा	गैंडाकोट –२	रु. ५१,१७५।–	
५४	स्व. सासु ससुरा मनरूपा /श्रीकृष्ण, पति रामलालको स्मृतिमा फुलुमाया छोरीहरू ः – आरती, अञ्जु, रजनी पराजुली	गैंडाकोट –८	रु. ५१,१७३।–	
५५	स्व. माता/पिता नन्दकली/ वासुदेवको स्मृतिमा मोतीलाल/दुर्गादेवी, नाति/ नातिनी/बुहारीहरू ः टेकप्रसाद/गीता, यमलाल / देवी कँडेल	गैंडाकोट –१०	रु. ५१,१६८।–	
५६	स्व. पति बालाकृष्णको स्मृतिमा देवीमाया छोरा/ बुहारी ः – खडानन्द/ सावित्री भूषाल	गैंडाकोट –८	रु. ५१,१६८।–	

५७	स्व.पति डिल्लीप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा डिलकुमारी, छोरा/बुहारी ः- शालिकराम/शान्ति, नारायण निर्मला, प्रकाश/ मीना सापकोटा	गैंडाकोट -२	रु. ५१,१६५।-	
५८	बमबहादुरको स्मृतिमा दानबहादुर / जानकी नातिहरू ः- प्रसन्न र डा. गौरव क्षेत्री	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५७।-	
५९	स्व. माता/पिता/ कुन्ताकुमारी /पदमपाणी गैरेको स्मृतिमा तोयानाथ/ ललिता, छोरा/बुहारीहरू ः- अर्जुन/सीता, नवीन/ सोनी, रीतु गैरे	गैंडाकोट -१०	रु. ५१,१५६।-	
६०	स्व.पति चन्द्रमणि खरेलको स्मृतिमा नेत्रकला, छोरा/ बुहारी ः देवराज/शान्ति, कृष्णप्रसाद/सरस्वती, होमनाथ/निरुता, रामहरि/ संगीता खरेल	गैंडाकोट -३	रु. ५१,१५६।-	
६१	स्व. माता/पिता पवित्रा/ बसुन्धरा/कुलपतिको स्मृतिमा जयभद्र/लालमती, नाती/नातिनी बुहारी	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५५।-	

	हरिप्रसाद/जुनादेवि, सरोज/यशोदा कँडेल			
६२	स्व. माता/पिता डिल्लीदेवी/नन्दलाल, जेठा दाजु पशुपति कँडेलको स्मृतिमा डिल्लीप्रसाद/ रत्नकला, नाती/नातिनी बुहारी थानेश्वर/हरिकला, तिलक/सावित्री कँडेल	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१५५।-	
६३	स्व. माता/पिता नन्दकली/ नन्दलाल चापागाईँको स्मृतिमा विष्णुप्रसाद/ सावित्री, नाति/नातिनी बुहारी चन्द्रप्रसाद/मञ्जु चापागाईँ	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१५४।-	
६४	स्व. माता/पिता चेतकुमारी/मायानाथको स्मृतिमा इन्दिरा दवाडी, नाति/नातिनी भुवन र गायत्री दवाडी	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१५४।-	
६५	स्व. पति रामप्रसाद पाण्डेको स्मृतिमा हिमा पाण्डे, छोरा/बुहारी रामचन्द्र/मिना, मोहित/ सविता पाण्डे	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१५३।-	

६६	स्व. माता पिता नन्दकली / नैनालाल गौतमको स्मृतिमा बलिभद्र/ दुल्कादेवी नाति/ नातिनीबुहारी ः थानेश्वर/ सरस्वति, चिन्तामणि/ गंगादेवी गौतम	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५२।-	
६७	स्व. पति चक्रकुमार प्रधानको स्मृतिमा मानकुमारी, छोरा/बुहारी ः- सुवर्णकुमार/विमला, नाति/नातिनीबुहारी, सुविन/जेसीका, सुन्दर प्रधान	गैंडाकोट -४	रु. ५१,१५२।-	
६८	स्व. सासु ससुरा लक्ष्मण/ कुन्ती स्व. पति रामलाल गिरीको स्मृतिमा भूमिकला, छोराबुहारी ः- राजेन्द्र/शान्ति, मेघराज यमुना गिरी, बाबुराम/रक्षा गिरी	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५१।-	
६९	स्व. पति हेमलाल /दिदी दुल्की छोरा ः-हेमप्रसाद नाति ः - गोविन्द सापकोटाको स्मृतिमा पार्वती छोराहरु ः - नरहरि, खगराज, तेजेन्द्र,	गैंडाकोट -६	रु. ५१,१५१।-	

	लेखप्रसाद, भीमप्रसाद सापकोटा			
७०	ज्यो. हरिप्रसाद/ ज्ञानकुमारी, छोरा/बुहारी ः- चिरञ्जीवी/लक्ष्मी, खेमराज/सुनिशा, नातिहरू ः - बासु, आशिष, अभिषेक, अभिनव सापकोटा	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५१।-	
७१	स्व. माता/पिता बुद्धिमाया कुमाल/बीरबहादुर कुमालको स्मृतिमा विष्णुमाया कुमाल	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१५१।-	
७२	स्व. माता/पिता मिमिसरा / प्रजापति ढुंगानाको स्मृतिमा छविलाल/ मनुकला, नाति / नातिनीबुहारी ः- दीपक/ सुनिता, प्रकाश नातिनी ः-अनिता, नविना, अञ्जु ढुंगाना	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५१।-	

७३	स्व. पति भूमीश्वर सापकोटाको स्मृतिमा शारदा, छोरा/बुहारी ः – गणेशप्रसाद /ममतादेवी नाति/नातिनी ः–कृपेश, र कृति सापकोटा	गैंडाकोट –८	रु. ५१,१५१।–	
७४	स्व. पति हरिप्रसाद चालिसेको स्मृतिमा भजकला छोरा/बुहारी ः– तेजेन्द्र/तारा, मुकुन्द/ भगवती, नाति/नातिनी ः– सोनिया, बसन्त, स्वीकृति सुलभ चालिसे	गैंडाकोट –६	रु. ५१,१५१।–	
७५	स्व. पति धनन्जय बगाले पौडेलको स्मृतिमा दुर्गादेवी, छोरा बुहारी ः– ओमप्रसाद /पार्वती गौडेल पौडेल विदुर/मनु नाति/ नातिना ः –आरोह, विमुन पौडेल	गैंडाकोट –५	रु. ५१,१५१।–	
७६	स्व. पति चन्द्रमणि/ तेजकुमारी एवं छोरी अणकुमारी आचार्यको स्मृतिमा अप्सरा छोरा/ बुहारी ः –लोकनारायण/ लक्ष्मी, गणेश/विष्णु, माधव, आचार्य	गैंडाकोट –५	रु. ५१,१५१।–	

७७	स्व पत्नी थानेश्वरी, स्व। नातिनी चारुल कँडेलको स्मृतिमा वाणारसी, छोराबुहारी ः – चिन्तामणि, -सि.आर) सरस्वती, रमा, नाति/ नातिना ः – चाहना, चिरायू, चिरण, नारायणी कँडेल	गैंडाकोट –८	रु. ५१,१५१।–	
७८	स्व. केशवलाल गिरीको स्मृतिमा खगी, छोरा/ बुहारी ः –कृष्ण/हरिकला नाति/ नातिना ः –ऐश्वर्या, अनिलकुमार गिरी	गैंडाकोट –८	रु. ५१,१५१।–	
७९	स्व. पुत्र तुलसीप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा केशवप्रसाद/मेघकुमारी, छोरा/बुहारी ः – प्रमिला, विष्णुप्रसाद /अनिता सापकोटा	गैंडाकोट –२	रु. ५१,१५१।–	
८०	स्व. माता/पिता लीलावती/ बालकृष्ण सापकोटाको स्मृतिमा फणीन्द्र/ टहलीदेवी नाति/ नातिनीबुहारी ः – हरिप्रसाद/जमुना, सागर/ कल्पना सापकोटा	गैंडाकोट –९	रु. ५१,१५१।–	

८१	स्व. माता/पिता पवित्रा / नन्दलालको स्मृतिमा डिलाराम/हरिकला, नाति/ नातिनीबुहारी ः- दीपक/ मीरा, जीवन/मनिता सापकोटा	गैंडाकोट -७	रु. ५१,१५१।-	
८२	स्व. माता/पिता खगिसरा / नन्दलाल पौडेलको स्मृतिमा लेखनाथ/लक्ष्मी र चन्द्रकला पाध्या, नाति/ नातिनीबुहारी ः -मदन/ शान्ति, कमल, कुमार, मुना पौडेल	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१५१।-	
८३	स्व. माता कुशमावती सापकोटाको स्मृतिमा रुद्रप्रसाद/कमला, नाति/ नातिनी ः - आयुष, स्नेहा सापकोटा -प्रताप फर्मा)	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५१।-	
८४	स्व. पिता भवानीशंकरको स्मृतिमा बुद्धिप्रसाद/ पूर्णकली, नाति/ नातिनीबुहारी ः- तिलक सरस्वती सापकोटा -वि.पी. किराना कोल्ड स्टोर्स)	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५१।-	

८५	स्व. माता/पिता मनरूपा/ बालकृष्ण कँडेलको स्मृतिमा घनश्याम / राधिकादेवी, नाति/ नातिनीबुहारी ः – नारायण/नारायणी, भूमीश्वर/ सरिता, हरिप्रसाद/कमला कँडेल	गैंडाकोट –८	रु. ५१,१५१।–	
८६	कृष्ण/उमाकली न्युरे, छोरा/बुहारी ः – डिल्लीप्रसाद / अस्मिता, नाति ः – निश्चल, निर्मल न्युरे	गैंडाकोट –५	रु. ५१,१५१।–	
८७	टीकाराम/लीलावती सापकोटा, छोरा/बुहारी ः– झपेन्द्र/अम्बिका, नाति / नातीनी ः – सम्बोध, सान्धी सापकोटा	गैंडाकोट –५	रु. ५१,१५१।–	
८८	स्व. पत्नी यमसरी सापकोटाको स्मृतिमा विष्णुदत्त, आमा विष्णुमती, छोरा/बुहारी ः – वेदप्रसाद/मनिका, सागर, पुनम गोपाल सापकोटा	गैंडाकोट –८	रु. ५१,१५१।–	
८९	स्व.पिता श्रीकृष्णलाल कँडेलको स्मृतिमा	गैंडाकोट –१६	रु. ५१,१५१।–	

	मोतिलाल/गंगा, नाति/ नातिनी ः – सुनिल, सजिना कँडेल			
९०	स्व. माता/पिता मणिकला/ नारायणदत्त सुवेदीको स्मृतिमा गोविन्द / कृष्णकुमारी, नातिनीहरू ः-सीद्धिका, ऋद्धिका सुवेदी	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५१।-	
९१	स्व. माता/पिता कुन्ताकुमारी/पदमपाणि गैरेको स्मृतिमा तिलक / गुमा, नाति ः – विष्णु, कृष्ण, आकाश, नातिनी ः- सीमा, आकांक्षा, सीता गैरे	गैंडाकोट -१०	रु. ५१,१५१।-	
९२	नुरप्रसाद/ गंगादेवी चापागाई छोरा/बुहारी ः- लक्ष्मण/प्रतिमा, नाति : – प्रलभ, प्रशाना चापागाई	गैंडाकोट -६	रु. ५१,१५१।-	

९३	स्व. सासु ससुरा मनिकर्णा /मित्रलाल, पति छविलाल सापकोटाको स्मृतिमा डिलकुमारी, छोरा/बुहारी ः-छन्दप्रसाद/विष्णु, पुस्कर /निशा, दीपक सापकोटा	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१५१।-	
९४	स्व. माता/पिता हरिकला / तिलोचन उपाध्यायको स्मृतिमा झलकराज शर्मा/ सरस्वती, ओमप्रसाद / इन्दिरा, नाति/नातिनी ः- इन्द्र, दीपक/बन्दना, किरण, निर्मला, जमुना, अनिता पौडेल	गैंडाकोट -६	रु. ५१,१५१।-	
९५	स्व.माता/पिता हीरादेवी/ नन्दिकेश्वर पौडेलको स्मृतिमा पं. चतुर्भुज/भूदेवी पौडेल, नाति: पुष्कर पौडेल	गैंडाकोट -१	रु. ५१,१५१।-	
९६	स्व. माता/पिता पार्वती सापकोटा/डण्डपानी सापकोटाको स्मृतिमा खगनाच/तुलसी सापकोटा, नाति/ नातिनीबुहारी ः - दिपु/ सुशीला, अर्जुन/ज्योति	गैंडाकोट -७	रु. ५१,१२१।-	

	नातिनी ः – सीता सापकोटा			
९७	स्व. माता/पिता पार्वती/ डण्डपानी सापकोटाको स्मृतिमा नन्दराम/मथुरा सापकोटा, नाति/ नातिनीबुहारी ः – रामु/ राधा, तेजेन्द्र सापकोटा	गैंडाकोट –२	रु. ५१,१२१।–	
९८	स्व. माता/पिता मनधरा/ जसोधर तिवारीको स्मृतिमा देवीप्रसाद/ भवानीदेवी तिवारी	गैंडाकोट –६	रु. ५१,११५।–	
९९	स्व. पति भवानीप्रसाद चापागाउँको स्मृतिमा कौशिला, छोराबुहारी ः – नेत्रप्रसाद/पुष्पा, सुमित्रा चापागाउँ	गैंडाकोट –८	रु. ५१,१११।–	
१००	स्व. माता/पिता देवकली / गजाधर सुवेदीको स्मृतिमा पुरुषोत्तम/भीमादेवी, नाति /नातिनीबुहारी ः – हरि/ लक्ष्मी, भूमि/शारदा सुवेदी	गैंडाकोट –५	रु. ५१,१११।–	
१०१	स्व. पति दुर्गादत्त कँडेलको स्मृतिमा खगिसरा कँडेल छोरा/ बुहारी ः – हेमलाल /	भरतपुर– ८	रु. ५१,१११।–	

	सावित्री, नाति ः- मन्दिप, नातिनी ः- कविता कँडेल			
१०२	प्रभा विद्युत इम्पोरियम, लेखनाथ, काशिनाथ, बुद्धिनाथ सापकोटा राकेश, जमुना गौतम	नारायणग ढ	रु. ५१,१११।-	
१०३	स्व. पति टंकनाथ/ रत्नकुमारी, चन्द्रकला कँडेलको स्मृतिमा मेनका कँडेल	गैंडाकोट -१	रु. ५१,१११।-	
१०४	स्व. माता पिता मायादेवी/ नारायणदत्त पौडेलको स्मृतिमा इन्द्रराज ज्योति / लक्ष्मीकुमारी उपाध्याय पौडेल नाति/नातिनीबुहारी ः- सुदीप /सारा, प्रदीप पौडेल	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१११।-	
१०५	स्व. सासु ससुरा यशोदा/ विद्याधर, पति महादत्त आचार्यको स्मृतिमा डिलु, कृष्ण आचार्य	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१०५।-	
१०६	स्व. पति बुद्धिप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा टुल्कीदेवी, छोरा/बुहारी ः-रुद्रप्रसाद/खगीकुमारी	गैंडाकोट -५	रु. ५१,१०१।-	

	नाति/नातिनी ः- रञ्जित र रञ्जन सापकोटा			
१०७	स्व. माता/पिता देवकला/ नामदेव कँडेलको स्मृतिमा लक्ष्मीप्रसाद / गंगाकुमारी नाति/नातिनिबुहारी ः - अविरल / सृष्टि दिपेन्द्र/ श्रद्धा कँडेल	गैंडाकोट -८	रु. ५१,१००।-	
१०८	स्व. माता/पिता देवकी/ कमलापति सापकोटाको स्मृतिमा प्रजापति / सरस्वती नाति/ नातिनीबुहारी ः - दिवाकर/खगिसरा, विशाल, घनश्यामी, कृष्ण, भूमीश्वर सापकोटा	गैंडाकोट -१	रु. ५१,०००।-	
१०९	स्व. सासु ससुरा बलिभद्र / जमुनादेवी, पति तिलकनाथ, बुहारी श्रीयादेवी सापकोटाको स्मृतिमा सीतादेवी, लक्ष्मी, छोरा/बुहारी ः - गोपाल प्रसाद, शीतल, गोविन्द/ समीक्षा सापकोटा	गैंडाकोट -१	रु. ५१,०००।-	

११०	स्व. माता/पिता लीलावती /शशीधर पत्नी लीलादेवी, छोरा भोलानाथ सापकोटाको स्मृतिमा शिवलाल, छोरा/बुहारी ः-दयाराम/कमला, जयनारायण /हरिकला, पदम/रूपा सापकोटा	गैंडाकोट -९	रु. ५१,०००।-	
१११	स्व. माता/पिता भद्रकला/सूर्यबहादुर पत्नी गोमा क्षेत्रीको स्मृतिमा अम्बरबहादुर क्षेत्री, छोरा/बुहारी ः - राजेन्द्र/वीना, भूपेन्द्र/तुलसी क्षेत्री	गैंडाकोट -८	रु. ५०,५५०।-	
११२	स्व. माता/पिता कुन्ती, लक्ष्मी/बलभद्रको स्मृतिमा ज्ञानेन्द्र/सीतादेवी नातिहरू ः -कृष्णहरि, कमल, हरिप्रसाद, नातिनि सीता सापकोटा	गैंडाकोट -५	रु. ५०,१६५।-	
११३	स्व. माता/पिता मनी/भद्रवीर रानाको स्मृतिमा केयरसिं/देवी, नाति / नातिनीबुहारी ः - जगेतसिं/मोनीका, नातिनी ः- उमिता, अनिता राना	गैंडाकोट -१	रु. ५०,१५९।-	

११४	स्व. माता/पिता नन्दकली/ खेमप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा टीकाराम/शोभा, नाति ः- अर्जुन सापकोटा	र.न.पा.-१	रु. ५०,०००।-	
११५	गंगा/रिता अधिकारी सापकोटा -बेलायतबाट संकलित रकम)	गैंडाकोट -८	रु. ५०,०००।-	
११६	जयश्री सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह	गैंडाकोट -४	रु. ५०,०००।-	
११७	स्व. पति पृथ्वीबहादुर प्रजापतिको स्मृतिमा छोरा/बुहारी श्रीकुमार प्रजापति/पूर्णलक्ष्मी प्रजापति	भरतपुर- ९	रु. ४०,१३९।-	
११८	रुद्रप्रसाद/मीना सापकोटा छोराहरू ः - रूमिसा, अभिनव सापकोटा	भरतपुर- ५	रु. ३५,७०७।-	
११९	गोप्यदानबाट प्राप्त रकम	गैंडाकोट -८	रु. ३५,५५५।-	
१२०	स्व. माता/पिता जसुदा / ऋषिराम सापकोटाको स्मृतिमा बलिभद्र/राधा, सापकोटाको स्मृतिमा	गैंडाकोट -६	रु. ३३,३७७।-	

	बलिभद्र/राधा, कलावती सापकोटा			
१२१	स्व. माता/पिता चन्द्रकली / चन्द्रदत्त सापकोटाको स्मृतिमा डिल्लीराज / चन्द्रकला, शालिकराम/ गौराकुमारी, रामप्रसाद/ युगमाया सापकोटा	भरतपुर- ८	रु. ३२,३२७।-	
१२२	अग्निधर/कल्पना आचार्य, माता/पिता रत्नाखर/देवी, छोरा/छोरी ः - किरण, कविता आचार्य	गैंडाकोट -८	रु. ३२,१४३।-	
१२३	स्व. माता/पिता भद्रकला/ ध्रुवलाल सापकोटाको स्मृतिमा जयकृष्ण / भूमादेवी सापकोटा	गैंडाकोट -२	रु. ३१,२३०।-	
१२४	धनपति/खीमकुमारी सापकोटा छोरा/बुहारी ः-फणीन्द्र/भगवती सापकोटा	गैंडाकोट -२	रु. ३१,१६५।-	
१२५	स्व. माता/पिता पार्वती / रविलालको स्मृतिमा काशिराम सापकोटा -देउराली)/शान्ति, खिमाकुमारी सापकोटा	गैंडाकोट -८	रु. ३१,१६२।-	

१२६	स्व. माता/पिता पूर्णकला/ एकनारायण धिमिरेको स्मृतिमा गुणाखर/ ज्ञानकुमारी, नाति/ नातिनीहरू ः - शुव, अस्मिता, निशा धिमिरे	गैंडाकोट -८	रु. ३१,१३१।-	
१२७	स्व. जेठा दाजु तर्कवीर हमाल, पत्नी धनकुमारी हमालको साथै सम्पूर्ण पितृहरूको स्मृतिमा ललीतवीर हमाल	गैंडाकोट -८	रु. ३०,२२६।-	
१२८	बुद्धिसरा प्रधान, छोरा/ बुहारी ः -इन्द्र/जौमाया, दिलीप/मधु प्रधान	गैंडाकोट -८	रु. ३०,१७०।-	
१२९	स्व.पिता टीकाराम कँडेलको स्मृतिमा विष्णुकुमारी कँडेल सापकोटा र जमुना खरेल	गैंडाकोट -८	रु. ३०,१५६।-	
१३०	स्व.पति चूडामणि, छोरी ः- दुर्गादेवी सापकोटाको स्मृतिमा रुक्मिणी सापकोटा, छोरा/बुहारी ः- रामप्रसाद/सावित्री सापकोटा, कमल/विनिता	गैंडाकोट -८	रु. ३०,१११।-	
१३१	मुनीश्वर/विष्णुकुमारी आचार्य, छोरा/बुहारी ः -	गैंडाकोट -६	रु. ३०,१०५।-	

	जीवन/मीना, हरि/निशा आचार्य			
१३२	स्व.पति उमानन्द सापकोटाको स्मृतिमा भागिरथी, छोराहरू ः – टीकाराम, हरिराम, रामु, नवराज सापकोटा	गैंडाकोट –२	रु. ३०,००१।–	
१३३	गोपेन्द्रकेशरी न्यौपाने, प्रधानाध्यापक ः – गैंडाकोट नमूना माध्यामिक विद्यालय	गैंडाकोट –२	रु. ३०,०००।–	
१३४	रत्नप्रसाद धनकुमारी नाति ः– कृष्णप्रसाद, नातिनी ः– ठकुरानी सापकोटा	गैंडाकोट –२	रु. ११,१११।–	-२० के.जी. घण्टी)
१३५	महेन्द्रभक्त/सीताकुमारी, छोरा/बुहारी ः – सौरभ/ सिर्जना, उत्सव/नितु अधिकारी	गैंडाकोट –५	रु. २८,०२४।–	
१३६	स्व।पति जायश्वर कँडेलको स्मृतिमा देउरूपा, छोराबुहारी ः – नवराज/ चित्रकुमारी कँडेल	गैंडाकोट –५		-सिमेन्ट ५० बोरा)
१३७	स्व।माता/पिता पुनकुमारी/डि। कमलप्रसाद श्रेष्ठको	नारायण घाट		-सिमेन्ट ५० बोरा)

	स्मृतिमा सिद्धकुमार/ शुभनेत्री श्रेष्ठ			
१३८	स्व.माता/पिता मनिकला/ कोपिलामणि, छोरा/ खगराज चापागाईको स्मृतिमा चन्द्रप्रसाद/ दुर्गादेवी, छोराहरू ः – शालिकराम, गणेश चापागाई	गैंडाकोट –८	रु. २७,९२०।–	
१३९	स्व. माता/पिता मायादेवी/ नारायणदत्त पौडेलको स्मृतिमा दधिराज/द्रौपदा पौडेल	गैंडाकोट –८	रु. २७,७८२।–	
१४०	टंकराज/माया सुवेदी, हजुरआमा देउकलासुवेदी	गैंडाकोट –६	रु. २६,१११।–	-तुलादान)
१४१	स्व. माता/पिता हरिकला / तिलोचन पौडेलको स्मृतिमा टंक/सीता, नाति/ नातिनीबुहारीहरू ः – अंकित /ज्योति पौडेल, नातिनी ः –अस्मिता पौडेल	गैंडाकोट –५	रु. २५,५७६।–	
१४२	स्व. माता/पिता मनीकर्ण / काशिराम सापकोटाको स्मृतिमा शक्तिप्रसाद /	गैंडाकोट –८	रु. २५,५७०।–	

	डिलकुमारी, छोराहरु ः- भानु, प्रेम सापकोटा			
१४३	स्व. पति रविलाल कँडेलको स्मृतिमा सरस्वती छोरा/बुहारी ः- गोविन्द/पवित्रा कँडेल	गैंडाकोट -२	रु. २५,५६०।-	
१४४	स्व. माता/पिता जयन्ती/ प्रजापति आचार्यको स्मृतिमा खगराज/सीता आचार्य	गैंडाकोट -२	रु. २५,५५५।-	
१४५	चन्द्रकान्त/जमुनादेवी छोरा ः-आशुतोष छोरी:- प्रशंसा सापकोटा	गैंडाकोट -८	रु. २५,५५५।-	
१४६	स्व. माता/पिता देवीप्रसाद/बागमती पौडेलको स्मृतिमा खुमनाथ/टीकादेवी पौडेल	गैंडाकोट -८	रु. २५,५५१।-	
१४७	स्व. माता/पिता अनिसरा/ कमलापतिको स्मृतिमा नारायणप्रसाद/सीतादेवी सापकोटा	गैंडाकोट -८	रु. २५,५५०।-	
१४८	स्व.माता/पिता द्रौपदी / पशुपति सापकोटाको स्मृतिमा रत्नप्रसाद/ लक्ष्मीदेवी सापकोटा	गैंडाकोट -५	रु. २५,५२५।-	

१४९	रविलाल/पार्वतीदेवी कँडेल, छोरा शेषकान्त/ शारदा कडेल	गैंडाकोट -८	रु. २५,५२५।-	
१५०	स्वामी चेतानन्द सरस्वती / माता गोमादेवी कँडेलको स्मृतिमा पं. चेताराज / मायाकुमारी कँडेल	गैंडाकोट -५	रु. २५,५१०।-	
१५१	मानकुमारी कँडेल, छोरा ः-गणेश, मुकुन्द, र खगराज कँडेल	भरतपुर- ९	रु. २५,१८६।-	
१५२	स्व. माता/पिता/ भद्रकलि/ भवदत्त सापकोटाको स्मृतिमा पशुपति/पवित्रा, छोरा/छोरीहरू ः- धीरेन, युवराज, भानु, तुलसी सापकोटा	गैंडाकोट -१	रु. २५,१६२।-	
१५३	स्व. माता/पिता कलावती / बालाकृष्ण सापकोटाको स्मृतिमा हरिप्रसाद उमादेवी, नाति/ नातिनीबुहारी ः- कृष्ण / अस्मिता सापकोटा	गैंडाकोट -१	रु. २५,१६२।-	
१५४	स्व. माता/पिता खगी/ जगन्नाथ कँडेलको	कीर्तिपुर- १	रु. २५,१५५।-	

	स्मृतिमा हरिदत्त/गीता कँडेल			
१५५	केशवप्रसाद/बिन्दु पौडेल, छोराहरू ः – आशिष, पैरवी पौडेल	गैंडाकोट –६	रु. २५,१५१।–	
१५६	स्व. पति रामप्रसाद गौडेलको स्मृतिमा देवीकली, छोरा/बुहारी ः– राजु/देवी गौडेल	गैंडाकोट –५	रु. २५,१३९।–	
१५७	हरिप्रसाद, आमा लक्ष्मीदेवी कँडेल, मावली हजुरआमा भगवती सापकोटा	गैंडाकोट –५	रु. २५,१२५।–	
१५८	स्व. माता/पिता चन्द्रकला/ भवानीप्रसाद गौडेलको स्मृतिमा शिवप्रसाद / सीतादेवी गौडेल	गैंडाकोट –७	रु. २५,१२१।–	
१५९	स्व.पति लक्ष्मीदत्त सापकोटाको स्मृतिमा यमुना, छोरा/बुहारी ः – हरिप्रसाद/हरिमाया सापकोटा	गैंडाकोट –७	रु. २५,१००।–	
१६०	नन्दलाल/हरिकला गैरे छोरा ः–सुरज, सागर गैरे	भरतपुर– २	रु. २५,०००।–	

१६१	स्व.माता/पिता/ बालिकादेवी/चक्रपाणि रिजालको स्मृतिमा कृष्णप्रसाद /मनकुमारी, गंगाराम/सीता रिजाल	गैंडाकोट -६	रु. २२,२९०।-	
१६२	तिलकप्रसाद/निर्मलादेवी कँडेल छोराहरू ः - क्षितिज, कुशल कँडेल	गैंडाकोट -८	रु. २२,२२६।-	
१६३	स्व. माता/पिता मनकुमारी/बलबहादुर खत्रीको स्मृतिमा छोरा/ बुहारी ः - सुबेदार वेदबहादुर गुमाकुमारी, रामबहादुर/तारा खत्री	गैंडाकोट -६	रु. २२,२२२।-	
१६४	स्व. माता/पिता चन्द्रकली/ देवीप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा डण्डपाणी/मैना सापकोटा	गैंडाकोट -८	रु. २२,२२२।-	
१६५	स्व. माता/पिता थुमादेवी / नवराज र भाइ टीकाराम पौडेलको स्मृतिमा नीलकण्ठ पवित्रा पौडेल	गैंडाकोट -८	रु. २२,२२२।-	
१६६	स्व. पति धनपति कँडेलको स्मृतिमा रञ्जनी, छोरा/ बुहारी ः - परशुराम/	गैंडाकोट -५	रु. २१,८९५।-	

	तुलसी, युवराज/मीना कँडेल			
१६७	स्व.माता/पिता गोमा / खगनाथ आचार्यको स्मृतिमा एकारत्न/यमुना आचार्य	गैंडाकोट -२	रु. २१,५५५।-	
१६८	स्व.माता/पिता नन्दकली / खडानन्द, पत्नी गंगावती सापकोटाको स्मृतिमा लक्ष्मीप्रसाद सापकोटा	गैंडाकोट -८	रु. २१,५५५।-	
१६९	स्व.माता/पिता पार्वती/ देवीप्रसाद उपाध्यायको स्मृतिमा लीलाधर उपाध्याय/लक्ष्मी उपाध्याय रेग्मी	गैंडाकोट -५	रु. २१,५५१।-	
१७०	स्व.पति श्रीलाल पौडेलको स्मृतिमा ईश्वरी, डिल्लीप्रसाद/भगवती पौडेल	गैंडाकोट -५	रु. २१,५५०।-	
१७१	स्व। माता/पिता लीलावती/भागिरथ अम्बैको स्मृतिमा चक्रपाणि/भीमादेवी अम्बै	गैंडाकोट -६	रु. २१,५०५।-	
१७२	स्व. माता/पिता जयन्ती, रत्ना/धनिराज कार्कीको	गैंडाकोट -६	रु. २१,५००।-	

	स्मृतिमा नरबहादुर / धनकुमारी कार्की			
१७३	स्व. पति बाबुलाल लामिछानेको स्मृतिमा सरस्वती लामिछाने, छोरा/ बुहारी ः - अर्जुन / अस्मिता, मनोज लामिछाने	गैडाकोट -६	रु. २१,२४०।-	
१७४	स्व. माता/पिता सुन्दरकुमारी/डिलाराम कँडेलको स्मृतिमा जयलाल/भूमावती कँडेल	गैडाकोट -५	रु. २१,२१६।-	
१७५	भवानीप्रसाद/शारदा, छोरा/छोरी ः - सज्जु, स्मृति, सुमन पौडेल	गैडाकोट -८	रु. २१,२०५।-	
१७६	लक्ष्मण/लक्ष्मी अधिकारी छोराहरू ः - गणेश र विमल अधिकारी	गैडाकोट -८	रु. २१,२००।-	
१७७	स्व.पिता खगेश्वर आचार्यको स्मृतिमा देवकुमारी, छोरा/छोरी ः- होमनाथ, राधिकादेवी आचार्य	गैडाकोट -१	रु. २१,१९९।-	
१७८	स्व.पति नरीश्वर सापकोटाको स्मृतिमा	गैडाकोट -५	रु. २१,१९९।-	

	नन्दकली छोरा/बुहारी ः- कृष्ण/वसन्ती सापकोटा			
१७९	स्व. माता/पिता/रत्नमाया/ बमबहादुर कुँवर पत्नी सानुमाया कुँवरको स्मृतिमा डम्बरबहादुर कुँवर	गैडाकोट -५	रु. २१,१९४।-	
१८०	स्व.माता/पिता धनसरी/ धनबहादुर रानामगरको स्मृतिमा नरजंग / धनकुमारी रानामगर	गैडाकोट -८	रु. २१,१९२।-	
१८१	स्व. पति भवसागर ढुंगानाको स्मृतिमा टीकीसरा, छोरा ः - दुर्गादत्त ढुंगाना	गैडाकोट -८	रु. २१,१८५।-	
१८२	स्व.पत्नी पद्मा सापकोटाको स्मृतिमा हरिलाल सापकोटा, छोरा/बुहारी ः- खडानन्द/सन्ध्या, टंक/सुना सापकोटा	गैडाकोट -५	रु. २१,१८४।-	
१८३	स्व. पति छविलाल तिवारीको स्मृतिमा टीकाकला, छोरा/बुहारी ः-तुलसीप्रसाद/कौशिला, दयाराम /रमा तिवारी	गैडाकोट -१	रु. २१,१८३।-	

१८४	लक्ष्मीप्रसाद/बसुन्धरा पौडल छोरा/बुहारी ः – गणेश/गीता पौडेल	गैडाकोट –१	रु. २१,१८३।–	
१८५	स्व. माता/पिता डिलावती/ चन्द्रदत्त, पत्नी चन्द्राकली रिजालको स्मृतिमा प्रजापति रिजाल	भरतपुर– ९	रु. २१,१७९।–	
१८६	स्व. माता/पिता तुलसी/ खडानन्द कँडेलको स्मृतिमा जितलाल/ प्रेमकुमारी कँडेल	गैडाकोट –५	रु. २१,१७८।–	
१८७	स्व. पत्नी सरस्वती सापकोटाको स्मृतिमा भागिरथी सापकोटा, छोरा/बुहारी ः –हरिराम/ राधिका, धनप्रसाद / प्रमिला सापकोटा	गैडाकोट –५	रु. २१,१७५।–	
१८८	स्व.पत्नी जमुना कँडेलको स्मृतिमा वासुदेव, छोरा बुहारी ः – शिवलाल जानकी कँडेल	गैडाकोट –२	रु. २१,१७५।–	
१८९	कृष्णनाथ/भद्रकला पौडेल छोरा/बुहारी ः – माधव / कमला, हरि/गीता पौडेल	गैडाकोट –८	रु. २१,१७४।–	

१९०	स्व. पति रविलाल कँडेलको स्मृतिमा सरस्वती, छोरा/बुहारी ः- विष्णुप्रसाद/देवकी कँडेल	गैडाकोट -६	रु. २१,१७१।-	
१९१	स्व. पिता पदमपाणि अधिकारीको स्मृतिमा प्रेमप्रसाद/निधानाश्वरी अधिकारी	गैडाकोट -५	रु. २१,१६८।-	
१९२	स्व. माता/पिता तुलसिदेवी /राधाकृष्ण गौडेलको स्मृतिमा खगेश्वर/ विष्णुकुमारी गौडेल परिवार	गैडाकोट -८	रु. २१,१६५।-	
१९३	स्व. पत्नी भागिरथी पोखेलको स्मृतिमा रविलाल, छोराबुहारी ः - विष्णुशरण /कृष्णादेवी पोखेल	गैडाकोट -१	रु. २१,१६५।-	
१९४	स्व. माता पिता डिक्रादेवी /हरिलाल सापकोटाको स्मृतिमा गंगाधर/सीता सापकोटा	गैडाकोट -६	रु. २१,१६५।-	
१९५	स्व. पति जनकराज सापकोटाको स्मृतिमा यमुनादेवी, छोरा/बुहारी-	गैडाकोट -८	रु. २१,१६५।-	

	रामनारायण/निर्मला सापकोटा			
१९६	स्व. पति लालबहादुर क्षेत्रीको स्मृतिमा टीकाकुमारी क्षेत्री छोरा/ बुहारी दिपक/सविना, रमेश क्षेत्री	गैडाकोट -५	रु. २१,१६५।-	
१९७	स्व.पति टीकाराम पौडेलको स्मृतिमा देउकला, छोराहरू ः - कुलानन्द, तुलसीराम, घनश्याम पौडेल	गैडाकोट -८	रु. २१,१६५।-	
१९८	स्व. माता/पिता पवित्रा/ हरिप्रसाद रिजालको स्मृतिमा उदयप्रसाद / शिवकुमारी रिजाल	गैडाकोट -८	रु. २१,१६३।-	
१९९	स्व. पति चन्द्रदत्त सापकोटाको स्मृतिमा मथुरा, छोरा/बुहारी ः - श्रीप्रसाद खगेश्वरी सापकोटा	गैडाकोट -८	रु. २१,१६२।-	
२००	काशिनाथ कँडेल/ मनकुमारी छोरा/बुहारी ः- डा। दीपेन्द्र /लक्ष्मी कँडेल	गैडाकोट -१	रु. २१,१६२।-	

२०१	चेतनाथ/राधा अधिकारी, छोरा/बुहारी ः – नवीन/ सीता, प्रकाश/कविता अधिकारी	गैडाकोट –५	रु. २१,१६२।-	
२०२	स्व.माता/पिता लीलावती / शालिकराम दाजु भवीश्वर कँडेलको स्मृतिमा तिलकप्रसाद/तुलसी कँडेल	गैडाकोट –६	रु. २१,१६०।-	
२०३	स्व.माता/पिता देउरूपा/ पशुपति सापकोटाको स्मृतिमा शक्तिप्रसाद / हरिकला सापकोटा	गैडाकोट –५	रु. २१,१५९।-	
२०४	स्व. माता/पिता टेककुमारी /हरिनारायण अधिकारीको स्मृतिमा जगन्नाथ / डम्बरकुमारी अधिकारी	गैडाकोट –५	रु. २१,१५९।-	
२०५	स्व. माता/पिता देउरूपा/ पशुपति सापकोटाको स्मृतिमा शालिकराम / दुर्गादेवी सापकोटा	गैडाकोट –१	रु. २१,१५८।-	
२०६	स्व. माता/पिता द्रौपदा/ रविलाल चापागाईंको स्मृतिमा नुरप्रसाद/ गंगादेवी चापागाईं	गैडाकोट –६	रु. २१,१५६।-	

२०७	माता/पिता विष्णुप्रसाद छोराहरू ः श्रीकृष्ण तिवारी	कौशिला/ तिवारी, -जगदीश,	गैडाकोट -६	रु. २१,१५५।-	
-----	--	-------------------------------	---------------	--------------	--

२०८) स्व.पिता नरजंग/माता मनकूमारी छोरी झुपा रानामगर को स्मृतिमा तेजेन्द्र वहादुर/रेनूमाया रानामगर गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१५५।-

२०९) स्व.पति प्रेम प्रसाद अधिकारी को स्मृतिमा मनकूमारी अधिकारी,शोभाखर/
चन्द्रकूमारी अधिकारी गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१५५।-

२१०) पशूपति/मीना छोरा शालिकराम/दूर्गा,नारायण/इन्दिरा,केशव सापकोटा
गैडाकोट १ बाट रु. २११५३।-

२११)स्व.पिता नन्दलाल/भागीरथी सापकोटाको स्मृतिमा दिपनारायण/डिलमाया
सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. २१,१५३।-

२१२) राजू/जूना छोराछोरी शिव,मनकूमारी,मायादेवी सूवेदी गैडाकोट ७ बाट रु.
२१,१५३।-

२१३)स्व.पिता डण्डपाणी,स्व.भाई शेखर पराजुली को स्मृतिमा कमलप्रसाद/
रुपादेवी पराजुली गैडाकोट ४ बाट रु. २१,१५३।-

२१४)स्व.पिता गंगा प्रसाद/माता लक्ष्मी कूमारी डोटेल को स्मृतिमासञ्जीव/रचना
डोटेल गैडाकोट ५ बाट रु.२१,१५२ ।-

२१५)स्व.पति डण्डपाणि सापकोटा को स्मृतिमा कौशिला/पविकला/तिलूमाया
सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१५१।-

२१६)स्व.पिता टीका/माता अम्बिका पूरीको स्मृतिमा धनराज/इन्द्रा पूरी गैडाकोट ८ बाट रु.२१,१५१ ।-

२१७) थानेश्वर/हरिकला छोराछोरी सूमन,सूनीता,सिर्जना,सूशिला कंडेल गैडाकोट बाट रु. २१,१५१ ।-

२१८)स्व.पिता टेक वहादूर/माता धनकूमारी वोहरा को स्मृतिमा जित वहादूर/विष्णुकूमारी वोहरा गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१५१ ।-

२१९)स्व पति बालकृष्ण लम्साल को स्मृतिमा मोतीकला लम्साल छोरा माधव/सीतादेवी लम्साल गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१५१।-

२२०) विनोद ढकाल,परमेस आचार्य गैडाकोट ६ बाट रु. २११५१।-

२२१)स्व.पिता तूलसी/माता भद्रकली सापकोटा को स्मृतिमा जयश्वर/देवी सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. २१,१५०।-

२२२) खिम/कल्पना छोरा सौगात,सतीश गिरि गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१५०।-

२२३)स्व पिता रामकृष्ण सापकोटा को स्मृतिमा द्रूपती सापकोटा छोरा उमाकान्त/कोपिला सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१४९।-

२२४) स्व. माता पिता रत्नकला टिकाराम सापकोटाको स्मृतिमा हरिलाल/मायादेवी सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१४८।-

२२५) यमलाल/सीता सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु.२१,१४५ ।-

२२६)स्वं पिता हर्क वहादूर/माता बिबा थापा को स्मृतिमा इन्द्र वहादूर/विना थापा गैडाकोट ८ बाट रु.२१,१४५ ।-

२२७)स्व.पिता शशिधर/माता नर्वदा/भाई रामचन्द्र सापकोटा को स्मृतिमा टंकनाथ/गीता सापकोटा भरतपुर ९ बाट रु. २१,१४५।-

२२८)स्व.पिता नरीश्वर/माता चन्द्रकली सापकोटा को स्मृतिमा गोविन्द/सावित्रा सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. २१,१४३।-

२२९) डिलाराम/डिलकूमारी गौतम छोरा देवीप्रसाद-मदन)/उमादेवी गौतम
गैडाकोट ६ बाट रु. २१,१४३।-

२३०)स्व पति हीरालाल कंडेल को स्मृतिमा मनरुपा कंडेल छोरा जयराम/अन्जु
कंडेल गैडाकोट ९ बाट रु.२१,१४२ ।-

२३१)स्व ंपिता लक्ष्मीदत्त/माता श्रीदेवी सापकोटा को स्मृतिमा वासूदेव/रामकली
सापकोटा गैडाकोट १ बाट रु. २१,१४२।-

२३२) लीलाधर/रजनी छोरा दिलीप/लीलादेवी सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु.
२१,१४०।-

२३३) टंकनाथ/ डिकूरी गौडेल छोरा कृष्णप्रसाद गौडेल गैडाकोट ८ बाट रु.
२१,१४०।-

२३४)स्व.पिता भीमलाल सापकोटा को स्मृतिमा नेत्रराज/भुमादेवी-हूमादेवीं)
सापकोटा आमा लीलावती सापकोटा गैडाकोट ९ बाट रु. २१,१३९।-

२३५) लालप्रसाद-राजू) कंडेल गैडाकोट १४ बाट रु. २१,१३९।-

२३६)स्व.पिता वलभद्र/भूवनेश्वरी घिमिरे को स्मृतिमा रवीन्द्रराज/मेनूका घिमिर
गैडाकोट ४ बाट रु.२१,१३८ ।-

२३७) केशव/लक्ष्मीदेवी छोरा कूशल/कोपीला नाती कपिस अधिकारी गैडाकोट ६
बाट रु. २१,१३३।-

२३८)स्व पिता चिरञ्जीवी/माता चन्द्रकला अधिकारी को स्मृतिमा नारायण प्रसाद/
हरिमाया अधिकारी गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१३१।-

२३९) प्रेम प्रसाद/राधिका छोराहरु विदूर,अशोक सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु.
२१,१३०।-

२४०) मनिराम/बसन्ती छोरी मीना सापकोटा छोरा जीवन सापकोटा गैडाकोट ८
बाट रु.२१,१२९ ।-

२४१)स्व.पत्नि तूलीसरा वाचेमगर को स्मृतिमा भुपाल वाचे मगर छोरा गून्ज वहादूर/
विष्णू मास्की वाचेमगर गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१२५।-

२४२) गोविन्द/देवकला खरेल,छोराछोरी अर्पण,अर्पणा खरेल गैडाकोट ८ बाट रु.
२१,१२५।-

२४३)स्व.पति बालाकृष्ण आचार्य को स्मृतिमा तिल कूमारी आचार्य,छोरा
द्रोण,शेषकान्त,आत्माराम, डण्डपाणि आचार्य गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१२५।-

२४४)स्व.छोरा हिमाल चालिसे को स्मृतिमा राम प्रसाद/मनरुपा चालीसे छोरा
लोकनाथ,शेषकान्त र शक्तिप्रसाद चालिसे गैडाकोट ६ बाट रु. २१,१२५।-

२४५)स्व.पिता भागीरथ/नन्दकला र दिलकूमारी सापकोटा को स्मृतिमा गंगाधर/
तिलकूमारी सापकोटा गैडाकोट ६ बाट रु. २१,१२१।-

२४६)स्व.ससूरा एकनारायण/पुर्णकला घिमिरे को स्मृतिमा रामकली/घनश्याम
घिमिरे गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१२१।-

२४७) स्व.पति नरीश्वर सापकोटा को स्मृतिमा नारायणी सापकोटा छोरा हरि/राधा
सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१२१।-

२४८) स्व.पिता वृहस्पति/माता लीलावती रिजाल को स्मृतिमा पशूपति-थानेश्वर)/
ठानीदेवी र खेमकूमारी रिजाल गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१२१।-

२४९) स्व.पिता शक्तिप्रसाद/वल्लभी सापकोटा को स्मृतिमा डिलाराम/
पार्वती,रामचन्द्र/शर्मिला सापकोटा गैडाकोट ६ बाट रु. २१,१२१।-

२५०) स्व.पिता धनलाल/माता हरिकला रिजाल को स्मृतिमा उमाशंकर/श्यामकला
रिजाल भरतपुर ८ बाट रु. २१,१२१।-

२५१) स्व पिता डिलाराम/माता देउरुपा र विन्दावती सापकोटा को स्मृतिमा
शालिकराम/देउकली,वल्लभी सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु.२१,१२१ ।-

२५२) गोपाल/टीका छोरा अनूप छोरी अनूषा सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु.
२१,१२१।-

२५३) स्व.ससूरा हरिलाल/नन्दकला,पति यूवलाल गौतम को स्मृतिमा कृष्ण गौतम
गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१२१।-

२५४) स्व.पिता टीकाराम/माता पवित्रा अधिकारी को स्मृतिमा मनिरत्न/छविकला
अधिकारी गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१२१।-

२५५) स्व.पति डिल्लीराम रिजाल को स्मृतिमा टहली देवी रिजाल छोरा
तिलकप्रसाद/सावित्रीदेवी रिजाल गैडाकोट ६ बाट रु. २१,१२१।-

२५६) स्व.पिता शिवलाल/माता वालाकूमारी थापा क्षेत्री को स्मृतिमा तेज वहादूर/
वालादेवी थापा क्षेत्री गैडाकोट ६ बाट रु. २१,१२१।-

२५७) स्व.पति गौरीश्वर कंडेल को स्मृतिमा लाल कूमारी कंडेल छोरा नारायण/
निर्मला कंडेल गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१२१।-

२५८) स्व.पिता वलिभद्र/माता देउकला सूवेदी को स्मृतिमा जयराम/सरस्वती सूवेदी
गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१२१।-

२५९) वृद्धि वहादूर/टिका कूमारी कूवर छोरा महेश कूवर गैडाकोट ५ बाट रु.
२१,१२१।-

२६०) विष्णु प्रसाद शर्मा/तारादेवी पौडेल छोरा अंकित छोरी मण्डी शर्मा पौडेल
गैडाकोट बाट रु. २१,१२१।-

२६१) स्व.पिता पशुपति/माता द्रौपदा सापकोटा को स्मृतिमा ठाकूर प्रसाद/
लक्ष्मीदेवी सापकोटा गैडाकोट १ बाट रु. २१,१२१।-

२६२) राम प्रसाद/विष्णुकूमारी ताम्राकार छोरा विशाल/समिता ताम्राकार ललितपुर
१९ बाट रु. २१,११७।-

२६३) स्व.पत्नी पवित्रा चालिसे को स्मृतिमा भवीश्वर चालिसे छोरा माधव प्रसाद

चालिसे गैडाकोट ५ बाट रु. २१,११२।-२६४) स्व.अग्निधर चालीसे को स्मृतिमा

मनित्रा चालीसे छोरा रामू/राजकूमार चालीसे गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१११।-

२६५) लक्ष्मी देवी कंडेल छोरा रघूनाथ र देवनाथ कंडेल गैडाकोट ५ बाट रु.

२१,१११।-

२६६) श्री १००८ स्वामी शमानन्द गिरिजी महाराज देवघाटधाम बाट रु. २१,१११।-

२६७) स्व.पिता माता चन्द्रदत्त/चन्द्रकली सापकोटाको स्मृतिमा हरिलाल सापकोटा
देवघाटधाम बाट रु. २१,१११।-

२६८) स्व.पिता माता तूलसीराम/लिलावती कंडेल को स्मृतिमा कृष्ण/गोमा,राजू/पुजा
कंडेल गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१११।-

२६९) ऋषिराम/कमला पाण्डे छोराछोरी आर्जू आर्जन पाण्डे गैडाकोट ४ बाट रु.
२१,१११।-

२७०)स्व.पिता लक्ष्मीदत्त/माता नन्दकला शर्मा को स्मृतिमा भीम प्रसाद/जालपी पौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१११।-

२७१)प्रजानाथ/यशोदादेवी कंडेल छोरी शिला र शिखा कंडेल गैडाकोट १ बाट रु. २१,१११।-

२७२)नारायण/संगीता छोराछोरी पवन,प्रज्ञा सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. २१,१११।-

२७३)स्व.पति तूलवहादुर वाग्ले क्षेत्री को स्मृतिमा देवकूमारी वाग्ले क्षेत्री छोरा बुहारी ऋद्धि/दूर्गा, भोजराज/सविना क्षेत्री गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१०५।-

२७४)स्व.पिता देउपति सापकोटा को स्मृतिमा टंकराज सापकोटा,माता धनसरी सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. २१,१०५।-

२७५)स्व.पत्नी गंगादेवी कण्डेल को स्मृतिमा गुरुप्रसाद कण्डेल,अरुण कण्डेल,अनूजा मिसर कण्डेल गैडाकोट ७ बाट रु. २१,१०५।-

२७६)स्व पिता माता चन्द्रदत्त/तूलसीदेवी सापकोटा को स्मृतिमा लक्ष्मी प्रसाद/योगमाया सापकोटा गैडाकोट ६ बाट रु. २१,१००।-

२७७)स्व.पति खिमलाल सापकोटा को स्मृतिमा हरिप्रिया/लक्ष्मी,छोरा रामचन्द्र,लक्ष्मी,हरिभक्त सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु २१,१००.।-

२७८)शक्तिप्रसाद/सत्यदेवी छोरा मनीष/सूशिला र सागर सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु २१,०६४.।-

२७९)यमलाल/पार्वती भण्डारी गैडाकोट ५ बाट रु. २१,०५६।-

२८०)स्व.पिता काशीराम/स्व.माता पार्वती सापकोटा को स्मृतिमा ज्वाइ छोरी लक्ष्मी प्रसाद कंडेल डिकुरा सापकोटा कंडेल भरतपुर ८ बाट रु. २१,००५।-

२८१)नारायणी सामूदायिक वन उपभोक्ता समिति गैडाकोट ७ बाट रु. २१,०००।-

२८२)स्व.पति कृष्ण वहादुर/दिदी विष्णू कूमारी हमाल को स्मृतिमा धन कूमारी छोरा प्रकाश/दिपा छोरी शान्ति हमाल गैडाकोट ५ बाट रु. २१,०००।-

२८३)स्व.पति नन्द प्रसाद छोरा शोभाखर रिमाल को स्मृतिमा अक्षरी रिमाल वूहारी पुतली रिमाल गैडाकोट ४ बाट रु. २०,१६२।-

२८४)स्व. रुद्रप्रसाद सापकोटा को स्मृतिमा छोरी ज्वाइ दिपकुमारी/भीमकान्त कडेल भरतपुर ११ बाट रु २०,१५१।-

२८५)फणीन्द्र/निर्मला छोरा बुहारी किशोर कुमार/शान्ति सूवेदी हमाल गैडाकोट ५ बाट रु.२०,१३९।-

२८६)स्व.पति ऋषिराम पौडेल को स्मृतिमा पार्वती पौडेल, छोरा बुहारी दयाराम/कूलमाया पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु २०,१२५।-

२८७)धर्मदत्त/शारदा उपाध्याय छोरा अरुणकुमार छोरी शूष्मा उपाध्याय गैडाकोट ५ बाट रु. २०,१०१।-

२८८) स्व. माता/पिता कलावति/के.आर. सापकोटाको स्मृतिमा दर्शन/सीता,रोशन/रिता सापकोटा गैडाकोट २ बाट रु. २०,०९१।-

२८९) स्व. माता/पिता बसुन्धरा/डिल्लीराम लामिछानेको स्मृतिमा षडानन्द / राधादेवी लामिछाने गैडाकोट २ बाट रु. २०,०००।-

२९०) कालिका महिला समूह गैडाकोट ८ बाट रु. १९,४५२ ।-

२९१) पुर्णप्रसाद/देवकुमारी भुसाल गैडाकोट ५ बाट रु. १८,३८५।-

२९२) नारायणदत्त / पवित्रा अधिकारी गैडाकोट ६ बाट रु. १७,४११ ।-

२९३) दिनानाथ र टिकाराम सापकोटा भरतपुर बाट रु. १७,१११।-

२९४) सहमति संस्था गैडाकोट ५ बाट रु. १६,५००।-

२९५) पुर्णप्रसाद यमकला सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. १६,२११ ।-

२९६) स्व. पति धनपति रिजालको स्मृतिमा रञ्जनी रिजाल तुलादान गैडाकोट ५ बाट रु.१६,००५ ।-

२९७) बालकृष्ण / पवित्रादेवी रिजाल गैडाकोट ८ बाट रु. १५,५५५ ।-

२९८) स्किशान / अमिता गुरुङ्ग गैडाकोट ६ बाट रु. १५,५५५ ।-

२९९) स्व. पत्नि पार्वती सापकोटाको स्मृतिमा टिकाराम सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. १५,१८७ ।-

३००) कुलानन्द/नन्दकली सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. १५,१७८ ।-

३०१) स्व. माता/पिता माया/रामु आचार्यको स्मृतिमा / छोरा गणेश आचार्य गैडाकोट ८ बाट रु. १५,१११ ।-

३०२) भुपेन्द्र / रुपा तिवारी गैडाकोट ५ बाट रु. १५,१०५ ।-

३०३) स्व. पति विष्णुप्रसाद कडेलको स्मृतिमा जमुनादेवी कडेल गैडाकोट २ बाट रु. १५,००५ ।-

३०४) स्व. माता डिकुरादेवी सापकोटाको स्मृतिमा / छोरा हिमलाल सापकोटा गैडाकोट ६ बाट रु. १५,००० ।-

३०५) शालिकरामा / तारादेवी सापकोटा गैडाकोट २ बाट सिमेन्ट २५ बोरा

३०६) विमल घिमिरे/संगिता घिमिरे गैडाकोट ६ बाट सिमेन्ट २० बोरा

३०७) टंकनाथ / रिता सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. १३,०३० ।-

३०८) चुडामणी / लोकमाया सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. १२,७५१ ।-

३०९) स्व. माता/पिता श्यामलाल /कलावती सापकोटाको स्मृतिमा / रामप्रसाद सापकोटा सवैभाइहरु गैडाकोट ७ बाट रु. १२,५५६ ।-

३१०) दधिराम / कमला भण्डारी गैडाकोट ५ बाट रु. १२,५०० ।-

३११) नारायण प्रसाद / सरस्वती सापकोटा गैडाकोट १ बाट रु. १२,१७३ ।-

३१२) भानु अग्रसर महिला समूह गैडाकोट ८ बाट रु. १२,१५५ ।-

३१३) युवराज / भुमाकला आचार्य रुपन्देही बाट रु. १२,१५५ ।-

- ३१४) कौसिला / ओमप्रसाद पराजुली गैडाकोट ८ बाट रु. १२,०७२ ।-
- ३१५) स्वावलम्बन महिला समूह गैडाकोट ६ बाट रु. १२,०११ ।-
- ३१६) चन्द्रप्रसाद राधिका उपाध्याय गैडाकोट ६ बाट रु. १२,००० ।-
- ३१७) प्रा.डा.चन्द्रराज / शोभादेवी सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,९९९ ।-
- ३१८) शालिकराम / लिलावती उपाध्याय गैडाकोट ७ बाट रु. ११,५५९।-
- ३१९) स्व. पिता लालमणी वनको स्मृतिमा / छोरा नारायण वन सन्यासी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,५५५ ।-
- ३२०) स्व.पति कर्णराज चापागाइको स्मृतिमा यशोदादेवी चापागाइ गैडाकोट ५ बाट रु. ११,५५५ ।-
- ३२१) एकप्रसाद / विष्णु राधा आचार्य गैडाकोट ६ बाट रु. ११,५११।-
- ३२२) खडानन्द / यसोदा चापागाइ गैडाकोट ६ बाट रु. ११,५०५।-
- ३२३) विष्णु / गिताकुमारी पौडेल गैडाकोट ६ बाट रु. ११,५०० ।-
- ३२४) स्व. पिता गुनाखर कडेलको स्मृतिमा खिमानन्द कडेल गैडाकोट ७ बाट रु.११,५००।-
- ३२५) होमनाथ / नन्दकली सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. ११,५०० ।-
- ३२६) टंक / सत्यदेवी ढकाल गैडाकोट २ बाट रु. ११,२२५ ।-
- ३२७) डिल्लि प्रसाद/ खगिदेवी अम्बै गैडाकोट ५ बाट रु. ११,२१६ ।-
- ३२८) डण्डपाणी / मनुदेवी न्यौपाने गैडाकोट ४ बाट रु. ११,१८७ ।-
- ३२९) रविलाल / कलावती सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१८४।-
- ३३०) स्व. पति नारायणदत्त पौडेलको स्मृतिमा जयकला पौडेल गैडाकोट २ बाट रु.११,१८० ।-
- ३३१) कुलानन्द / टिकादेवी कडेल बुटवल ८ बाट रु. ११,१७५ ।-

- ३३२) स्व. पति ओमकारनाथ शर्माको स्मृतिमा द्रौपदा पौडेल गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१७३ ।-
- ३३३) हरिप्रसाद/ तुलसी कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१७३ ।-
- ३३४) खगेन्द्रदेवी रामानुजदासी लामिछाने गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१७३।-
- ३३५) स्व. पिता छविलाल उपाध्यायको स्मृतिमा हरिहर पौडेल गैडाकोट १७ बाट रु. ११,१७३।-
- ३३६) कुलानन्द बनसन्यासी / गोमादेवी बनसन्यासी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१७३।-
- ३३७) धरणीधर / मन्धरा पौडेल गैडाकोट १ बाट रु. ११,१७२।-
- ३३८) यदुमणी / उमादेवी खराल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१७२।-
- ३३९) आत्माराम / रेनुका गैरे गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१७१।-
- ३४०) रामहरि / राधादेवी पन्थी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१७१।-
- ३४१) बोलप्रसाद / नन्दकला भुषाल गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१७०।-
- ३४२) डिल्लीप्रसाद पौडेल / केशवकुमारी पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१७०।-
- ३४३) ऋषिराम / सरस्वती सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१७०।-
- ३४४) कपिलमणी / चन्द्रकला ज्ञवाली गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१६८ ।-
- ३४५) स्व. पत्नि गुमा कडेलको स्मृतिमा भीमलाल कडेल बाग्लुङ्ग बाट रु. ११,१६८।-
- ३४६) स्व. पत्नि रत्नकला सापकोटाको स्मृतिमा लोकनाथ सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१६७।-
- ३४७) चेतनाथ / तेजकुमारी गौडेल गैडाकोट १ बाट रु. ११,१६७।-
- ३४८) टिकाराम-माधव) / टिकादेवी कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१६७।-
- ३४९) स्व.पिता जयश्वर चापागाइको स्मृतिमा तुलसी चापागाइ गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१६६ ।-

- ३५०) भिमलाल / हिरा खराल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१६६ ।—
- ३५१) बसन्त / विष्णुकुमारी सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१६५ ।—
- ३५२) चन्द्रमणी / जयकला सापकोटा भरतपुर ९ बाट रु. ११,१६५।—
- ३५३) चिरन्जीवि / अप्सरा कलावती सापकोटा भरतपुर बाट रु. ११,१६५।—
- ३५४) स्व. पति बुद्धिसागर घिमिरेको स्मृतिमा गोमा घिमिरे गैडाकोट १ बाट रु. ११,१६५ ।—
- ३५५) अगन्धर/ गिताकुमारी सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१६५ ।—
- ३५६) अरुण / निर्मला खत्री गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१६५ ।—
- ३५७) शक्तिप्रसाद / नन्दकली सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१६५।—
- ३५८) खगेश्वर / चन्द्रकला सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१६५ ।—
- ३५९) जिवनाथ / जमुनादेवी कडेल गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१६५।—
- ३६०) विष्णुप्रसाद / बसन्धरी अधिकारी गैडाकोट ४ बाट रु. ११,१६३।—
- ३६१) कलाधर / लक्ष्मीदेवी कडेल गैडाकोट १ बाट रु. ११,१६१।—
- ३६२) उमाकान्त / सीतादेवी खरेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१६१ ।—
- ३६३) शोभानाथ / देवीकुमारी गौडेल गैडाकोट १ बाट रु. ११,१६१ ।—
- ३६४) स्व. पति दधिलाल कडेलको स्मृतिमा तुलसी कडेल गैडाकोट ४ बाट रु. ११,१६० ।—
- ३६५) प्रमानन्द / सरस्वती कडेल गैडाकोट १ बाट रु. ११,१५९ ।—
- ३६६) कृष्णप्रसाद / दुर्गाभवानी वगाले गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१५८ ।—
- ३६७) तारापति / कमला कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१५६ ।—
- ३६८) खेमराज / पार्वती सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५६ ।—

३६९) काँशीराम /भुमादेवी सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५५ ।-

३७०) खेमलाल /सरस्वती कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५५ ।-

३७१) लालबहादुर रानामगर /टिकाकुमारी रानामगर गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५५ ।-

३७२) स्व. पिता गणेशदत्त गौडेलको स्मृतिमा पुर्णप्रसाद गौडेल गैडाकोट २ बाट रु. ११,१५५ ।-

३७३) स्व. पिता डण्डपानी भाइ संखर पराजुलीको स्मृतिमा हरिशचन्द्र पराजुली गैडाकोट ४ बाट रु. ११,१५५ ।-

३७४) गोपालप्रसाद /सुमित्रा आचार्य गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१५५ ।-

३७५) जगन्नाथ /हरिकला सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५५ ।-

३७६) यमुनाथ /सरस्वती सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५२ ।-

३७७) स्व. पति देवीप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा पुर्णकला सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१५२ ।-

३७८) स्व. पति दधिराम काफ्लेको स्मृतिमा पुष्पा काफ्ले भरतपुर बाट रु. ११,१५२ ।-

३७९) शालिकराम /जमुना खरेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१५२ ।-

३८०) धनमाया भाइ विष्णु गिरी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५१ ।-

३८१) स्व.पति रत्नलाल लामिछानेको स्मृतिमा खगेन्द्रदेवी लामिछाने गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१५१ ।-

३८२) प्रेमप्रसाद /जमुना सापकोटा गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१५१ ।-

३८३) नारायण प्रसाद/अनिता गौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१५१ ।-

३८४) चन्द्र /बसन्त कुमारी सापकोटा भरतपुर ९ बाट रु. ११,१५१ ।-

- ३८५) रामप्रसाद/दुर्गा रेग्मी गौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१५१ ।-
- ३८६) स्व. माता/पिता खैसरी/लक्ष्मी प्रसादको स्मृतिमा प्रेमप्रसाद सापकोटा गैडाकोट ६ बाट रु.११,१५१।-
- ३८७) काँशिराम /लक्ष्मी सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५१ ।-
- ३८८) रामप्रसाद /तेजकुमारी पौडेल गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१५०।-
- ३८९) धर्मानन्द /टिकादेवी पौडेल गैडाकोट १ बाट रु. ११,१५०।-
- ३९०) स्व. पिता पुष्पराज न्यौपानेको स्मृतिमा रविन्द्र न्यौपाने गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१५०।-
- ३९१) बावुराम / राधिका सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१४९।-
- ३९२) कृष्ण प्रसाद तिवारी / मायाकुमारी शर्मा तिवारी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१४८ ।-
- ३९३) छविलाल /लक्ष्मी कडेल गैडाकोट २ बाट रु. ११,१४८।-
- ३९४) हेमराज / तारा आचार्य गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१४८ ।-
- ३९५) झपिन्द्र / सृजना रिजाल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१४७ ।-
- ३९६) स्व. पति भुमिश्वर सापकोटाको स्मृतिमा मायादेवी सापकोटा भरतपुर ९ बाट रु. ११,१४६।-
- ३९७) स्व.पिता मेघनाथ खनालको स्मृतिमा ज्ञानप्रसाद खनाल गैडाकोट ९ बाट रु.११,१४५ ।-
- ३९८) गंगा प्रसाद / पार्वती चालिसे गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१४५ ।-
- ३९९) जगत बहादुर/उमा खत्री गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१४५ ।-
- ४००) टिकाराम / गिता सुवेदी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१३८ ।-
- ४०१) जुजुकाजी/सानुकान्छी महर्जन काठमाडौ बाट रु. ११,१३८ ।-

४०२) राजु / आशा सापकोटा भरतपुर बाट रु. ११,१३८।-

४०३) दुर्गा / कौसिला तामाङ् गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१२७।-

४०४) लिलादेवी / छोरा सुर्यप्रसाद चापागाइ आरुचौर स्याङ्जा ५ बाट रु. ११,१२७।-

४०५) इन्द्रमणी / रत्नकली कडेल गैडाकोट ९ बाट रु. ११,१२५।-

४०६) शुसिल / यसोदा सापकोटा गैडाकोट २ बाट रु. ११,१२५।-

४०७) अनन्तप्रपन्न / सरस्वती कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१२५।-

४०८) पं. सुर्यमणी / अमृतादेवी कडेल गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१२१।-

४०९) पार्वती/ छोरा नारायण प्रसाद सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१२१।-

४१०) स्व. पति गौरीश्वर आचार्यको स्मृतिमा लक्ष्मीदेवी आचार्य गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१२१।-

४११) ओम प्रसाद / पुर्णकला सीता सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,११५।-

४१२) स्व. पिता देवनारायण सापकोटाको स्मृतिमा छोरा राम प्रसाद सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,११५।-

४१३) महादेव / शारदा सुवेदी गैडाकोट ६ बाट रु. ११,११५।-

४१४) स्व. पिता प्रेमप्रसाद उपाध्यायको स्मृतिमा / नारायण पौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,११५।-

४१५) बज्रमोहन/सरलादेवी सोती गैडाकोट २ बाट रु. ११,११५।-

४१६) शिवराज / शुसिला काफ्ले गैडाकोट १ बाट रु. ११,११५।-

४१७) डिल्लीराज / पार्वती भुषाल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,११५।-

४१८) दोलराज / सरस्वती पाण्डे गैडाकोट ५ बाट रु. ११,११५।-

४१९) जिवबहादुर / कोपिला बोहरा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,११५।-

- ४२०) कृष्ण / टिकादेवी पौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,११५ ।-
- ४२१) सन्तोष / सीता सापकोटा भरतपुर १० बाट रु. ११,११५ ।-
- ४२२) गोविन्द/ तारादेवी शर्मा गौतम गैडाकोट ५ बाट रु. ११,११५ ।-
- ४२३) हरिबहादुर / जानकी कुवर गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४२४) पुर्णकला / छोरा विष्णु सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४२५) स्व. पति डिल्लीप्रसाद सुवेदीको स्मृतिमा देउरुपा सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४२६) कुलचन्द्र / पदमा सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११।-
- ४२७) धनिप्रसाद / सन्तुमाया चापागाइ गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४२८) देवीप्रसाद / लक्ष्मीदेवी सापकोटा गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१११।-
- ४२९) स्व. पति भिमलाल लामिछानेको स्मृतिमा कलावती लामिछाने गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४३०) स्व. पति लक्ष्मीप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा जमुना सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४३१) तारानाथ / गीतादेवी सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४३२) कृष्णप्रसाद / हरिकला काफ्ले गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४३३) हरिप्रसाद / हरिमाया -गोमा)ढकाल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-
- ४३४) स्व. पति कृष्ण कडेलको स्मृतिमा तुलसी कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४३५) ओम वस्त्रालय नारायणगढ बाट रु. ११,१११ ।-
- ४३६) पं.टिकाराम / माधवी कडेल गैडाकोट ९ बाट रु. ११,१११ ।-

४३७) स्व. पत्नि शान्ति सापकोटाको स्मृतिमा इन्द्रप्रसाद सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु.११,१११ ।-

४३८) श्रीप्रसाद / सरस्वती कडेल भरतपुर १२ बाट रु. ११,१११।-

४३९) श्रीकृष्ण / दिलमाया अधिकारी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४४०) टिकाराम / गंगादेवी सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

४४१) रुद्रलाल / लक्ष्मीदेवी कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४४२) जिवलाल,गोमा कालिका कडेल गैडाकोट २ बाट रु. ११,१११ ।-

४४३) स्व. पति गुरुप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा रेनुकादेवी सापकोटा गैडाकोट २ बाट रु. ११,१११ ।-

४४४) हरिप्रसाद / नारायणी काप्री गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४४५) रुपनारायण / नन्दुमाया अधिकारी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११।-

४४६) रुद्रमणि / नन्दकला कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४४७) खडानन्द -गोविन्द) / पवित्रा कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४४८) जयनारायण / कृष्णकुमारी सापकोटा गैडाकोट १ बाट रु. ११,१११ ।-

४४९) विजय महिला बचत समूह गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४५०) धिरेन्द्रप्रकास सुवेदी / चम्पादेवी सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४५१) टिकाराम / आश्मा लामिछाने गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४५२) कमल / गीता सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४५३) स्व. पत्नि धनकलादेवी पौडेलको स्मृतिमा कृष्णप्रसाद शर्मा पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु.११,१११।-

४५४) बालकृष्ण / सीतादेवी सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११।-

४५५) स्व. पति रवीलाल कडेलको स्मृतिमा लिलादेवी कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४५६) सुनिता आचार्य / छोरा उत्सव आचार्य गैडाकोट ९ बाट रु. ११,१११ ।-

४५७) ऋषिराम / सरस्वती बगाले गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४५८) प्रजापति कडेल / देउरुपा, धनेश्वरी कडेल गैडाकोट २ बाट रु. ११,१११।-

४५९) स्व. पति प्रजापति सापकोटाको स्मृतिमा टिकादेवी सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१११।-

४६०) चोलानाथ / यमकुमारी उपाध्याय गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१११ ।-

४६१) नन्दलाल / तारादेवी कडेल गैडाकोट ९ बाट रु. ११,१११।-

४६२) स्व. पिता पशुपति सापकोटाको स्मृतिमा केशवप्रसाद ज्ञानु सापकोटा गैडाकोट ९ बाट रु. ११,१११।-

४६३) स्व.नन्दलाल सापकोटाको स्मृतिमा रुपाकली सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

४६४) ऋषिराम / रुक्मिणी अधिकारी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४६५) स्व. पति अम्मरबहादुर सापकोटाको स्मृतिमा सरस्वती सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

४६६) गोपीनाथ / रेखा खरेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४६७) सुर्यप्रसाद / लक्ष्मी कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४६८) कविराज / गंगा आचार्य गैडाकोट १ बाट रु. ११,१११ ।-

४६९) जीवनाथ / विमला कडेल गैडाकोट १ बाट रु. ११,१११ ।-

४७०) भक्तबहादुर / जुनाकुमारी सापकोटा गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१११।-

४७१) इश्वरीप्रसाद पौडेल / विष्णुकला पौडेल गैडाकोट १ बाट रु. ११,१११ ।-

४७२) विष्णुप्रसाद / गीता उपाध्याय गौतम गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

४७३) दधिराम / जानकी कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४७४) हरिदाश / चिन्ताकली कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

४७५) माधवी छोरा यति सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११।-

४७६) डिल्लीराज / संगिता घिमिरे गैडाकोट ४ बाट रु. ११,१११ ।-

४७७) भीमप्रसाद पुन / सानु पुन गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४७८) ध्रुव पौडेल / कोपिला पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४७९) स्व. पति लालमणी भण्डारीको स्मृतिमा खेमकला भण्डारी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

४८०) शंकर / पार्वती अधिकारी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४८१) केशवप्रसाद / इन्दिरा रेग्मी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४८२) पदमप्रसाद / टिकादेवी कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४८३) खगराज / सीता कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४८४) चन्द्रप्रसाद / हरिकला भुषाल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४८५) कमल / पुर्णकला सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११।-

४८६) गोलोकवासी चर्तुभुजशरण पोखरेलको स्मृतिमा वृन्दावनदाशी गैडाकोट १ बाट रु.११।१११।-

४८७) स्व. पिता इन्द्रमणी सापकोटाको स्मृतिमा गणपति सापकोटा लंकु ४ बाट रु. ११,१११ ।-

४८८) लक्ष्मीदेवी छोरा रामचन्द्र चालिसे गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४८९) इन्द्रराज / झ्यापी पौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४९०) स्व. पिता गुनाखर कडेलको स्मृतिमा रमाकान्त कडेल गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१११ ।-

४९१) चेतनाथ / तुलसीदेवी उपाध्याय गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१११ ।-

४९२) समुन्नति टोल महिला समूह गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

४९३) विजयनगर टोल विकास कृषि महिला समूह गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४९४) स्व.पत्नि ताराकुमारी पोखरेलको स्मृतिमा हरिशचन्द्र पोखरेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

४९५) अजयलाल जोशी / भाग्यलक्ष्मी श्रेष्ठ गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१११ ।-

४९६) हरिप्रसाद / राधिका पाठक गैडाकोट १ बाट रु. ११,१११ ।-

४९७) लोकनाथ / माया कडेल गैडाकोट १७ बाट रु. ११,१११ ।-

४९८) मोतिलाल / मनिकर्ण कडेल भरतपुर ८ बाट रु. ११,१११ ।-

४९९) टोपलाल / बेलकुमारी भुषाल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

५००) मानबहादुर / विजयलक्ष्मी श्रेष्ठ गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१११ ।-

५०१) स्व. माता/पिता मन्थरी/लिलाराम भुषालको स्मृतिमा पार्वती सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११।-

५०२) स्व. पति भुमिश्वर कडेलको स्मृतिमा धनकुमारी कडेल गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१११ ।-

५०३) सावित्रीदेवी / ज्ञानुप्रसाद श्रेष्ठ गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

५०४) प्रेमबहादुर / उमा खत्री सुवेदी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

५०५) यम बहादुर / कुमारी विन्दा रोका गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

५०६) स्व. पति कालिदास भट्टराइको स्मृतिमा चिजमाया भट्टराइ गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

५०७) प्रेमबहादुर कार्की / सरिता पौडेल कार्की गैडाकोट २ बाट रु. ११,१११।

५०८) गृविन्दप्रसाद / पवित्रादेवी सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. ११,१११ ।-

५०९) स्व. माता देवीकला अम्बैको स्मृतिमा हरिराम अम्बै गैडाकोट २ बाट रु. ११,१११ ।-

५१०) टिकाराम -विमल) / दुर्गा रिजाल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

५११) प्रेमप्रसाद सापकोटा गैडाकोट २ बाट रु. ११,१११।-

५१२) तुलसी प्रसाद / चन्द्रकला सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

५१३) पुरनप्रसाद / कलादेवी सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१११ ।-

५१४) द्रौपति -अनुराधा) पौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११।-

५१५) गणेश मन्दिर महिला कृषक समूह गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

५१६) शिवप्रसाद / लक्ष्मी खनाल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१११ ।-

५१७) मुक्तिराम/ ताराकुमारी पाठक गैडाकोट १ बाट रु. ११,१११।-

५१८) सागर / शोभा कडेल गैडाकोट ४ बाट रु. ११,१११ ।-

५१९) मानबहादुर / झुमा क्षेत्री गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१११।-५२०) जितेन्द्र र राजेश शर्मा मोतिहारी बाट रु. ११,१११ ।-

५२१) गुरुप्रसाद / शारदा कडेल गैडाकोट १४ बाट रु. ११,१११ ।-

५२२) गुनादेवी / रामप्रसाद कडेल पार्वतीपुर बाट रु. ११,११० ।-

५२३) स्व. पिता कलाधर पौडेलको स्मृतिमा चन्द्रकली पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१०५ ।-

५२४) शशिधर / कौसिला गैरे गैडाकोट ५ बाट रु. १११०५।-

५२५) केशबप्रसाद / लक्ष्मी सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,१०० ।-

५२६) स्व. पिता जिवलाल खरालको स्मृतिमा किसान, कविता खराल गैडाकोट ६ बाट रु. ११,१०० ।-

५२७) चन्द्रकान्त / राधादेवी उपाध्याय गैडाकोट ८ बाट रु. ११,१७५।-

५२८) स्व.पति मधुविलास रिमालको स्मृतिमा खरिमाया रिमाल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,०६१ ।-

५२९) स्व. पत्नी डम्मरकुमारी रिजालको स्मृतिमा लिाधर रिजाल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,०५५ ।-

५३०) स्व. पति मुकुन्दरत्न पाध्याको स्मृतिमा लिलावति पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,०२५ ।-

५३१) स्व. पति चक्रपाणी अधिकारीको स्मृतिमा टुकमाया अधिकारी गैडाकोट ६ बाट रु. ११,०१५ ।-

५३२) खगराज / विष्णुमाया सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,००५ ।-

५३३) खेमप्रसाद / देउरुपा सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. ११,००५।-

५३४) धर्मराज शर्मा / भुमिकला शर्मा पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,००१ ।-

५३५) ज्यो.यज्ञप्रसाद / भवानी पौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,००० ।-

५३६) स्व. पति नरिश्वर ज्ञवालीको स्मृतिमा अमृता ज्ञवाली गैडाकोट ८ बाट रु. ११,००० ।-

५३७) स्व.पति इन्द्रलाल पौडेलको स्मृतिमा तिला पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु. ११,००० ।-

५३८) नविन / शारदा अधिकारी गैडाकोट ५ बाट रु. ११,००० ।-

५३९) खगराज / गंगादेवी गौतम गैडाकोट ८ बाट रु. ११,००० ।-

५४०) स्व. पति दुर्गादत्त लामिछानेको स्मृतिमा तुलसा लामिछाने गैडाकोट ५ बाट रु. ११,००० ।-

५४१) स्व. पत्नी टहलीदेवी कडेलको स्मृतिमा ज्यो.रामप्रसाद कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. ११,००० ।-

५४२) डिलाराम / मिना नन्दा भिमिरे गैडाकोट ५ बाट रु. १०,९०९ ।-

५४३) स्व. हजुरबुबा धर्मदत्त सुवेदीको स्मृतिमा एकराज सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. १०,७७७ ।-

५४४) कृष्ण ढकाल / रामलाल ढकाल गैडाकोट ५ बाट रु. १०,७०५ ।-

५४५) खडानन्द / शान्तिदेवी पौडेल गैडाकोट ५ बाट रु. १०,५०५ ।-

५४६) स्व. पिता मानबहादुर क्षेत्रीको स्मृतिमा नारायण क्षेत्री गैडाकोट ६ बाट रु. १०,५०० ।-

५४७) घनश्याम / चन्द्रकला सापकोटा भरतपुर ९ बाट रु. १०,५०० ।-

५४८) चन्द्र हमाल / भवानी हमाल गैडाकोट ८ बाट रु. १०,५०० ।-

५४९) जय महादेव टोल महिला समूह गैडाकोट ८ बाट रु. १०,५०० ।-

५५०) थानेश्वर पाण्डे गैडाकोट ८ बाट रु. १०,३०५ ।-

५५१) रामप्रसाद / चन्द्रकला पौडेल गैडाकोट ७ बाट रु. १०,२५५ ।-

५५२) स्व. माता जमुना घिमिरेको स्मृतिमा विष्णु गणेश, राजु घिमिरे गैडाकोट ८ बाट रु. १०,२५५ ।

५५३) स्व. पति झुन्झुलाल न्यौपानेको स्मृतिमा चन्द्रकला न्यौपाने गैडाकोट ५ बाट रु. १०,२४० ।-

५५४) भवानी प्रसाद / यमकुमारी ढुंगाना गैडाकोट ५ बाट रु. १०,२०५ ।-

५५५) मणिभद्र / सरस्वती सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. १०,२०० ।-

५५६) भवानी प्रसाद / सरस्वती न्युरे गैडाकोट ५ बाट रु. १०,१७५।-

५५७) स्व. पिता नन्दप्रसाद रिजालको स्मृतिमा हरिकृष्ण रिमाल गैडाकोट ४ बाट रु.१०,१६६।-

५५८) भवानी प्रसाद / नारायणी घिमिरे गैडाकोट ८ बाट रु. १०,१६५।-

५५९) खेम प्रसाद / लक्ष्मीदेवी शर्मा आचार्य गैडाकोट १ बाट रु. १०,१६४।-

५६०) गजाधर / मथुरादेवी कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. १०,१६३।-

५६१) स्व. पिता तुलसी प्रसाद पराजुलीको स्मृतिमा कृष्णप्रसाद पराजुली गैडाकोट ४ बाट रु.१०,१५९।-

५६२) प्रेमप्रसाद / मनरुपा सापकोटा गैडाकोट ९ बाट रु. १०,१५५।-

५६३) दामोदर / जुना तिवारी गैडाकोट ५ बाट रु. १०,१५५।-

५६४) स्व. पत्नी अम्बिकादेवी आचार्यको स्मृतिमा ऋषिराम आचार्य गैडाकोट १ बाट रु.१०,१५५।-

५६५) टीकादेवी पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु. १०,१५५।-

५६६) शालिकराम / पार्वती गौतम हटिया बाग्लुङ्ग बाट रु. १०,१५५।-

५६७) स्व. पिता रुद्रप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा टुकादेवी -अस्मिता) कडेल विरेन्द्रनगर ६ बाट रु. १०,१५५।-

५६८) चुडामणी शर्मा / देवु कडेल गैडाकोट ७ बाट रु. १०,१५२।-

५६९) नन्दकली रिजाल गैडाकोट ८ बाट रु. १०,१५१।-

५७०) नव विजय एकता महिला समूह गैडाकोट ८ बाट रु. १०,१२१।-

५७१) वेदप्रसाद / टिकादेवी गौडेल गैडाकोट २ बाट रु. १०,११५।-

५७२) विष्णुप्रसाद / नारायणी सापकोटा गैडाकोट ५ बाट रु. १०,११५।-

५७३) तुलसी / कमल गौतम गैडाकोट ५ बाट रु. १०,१११।-

५७४) विष्णुप्रसाद / टहलीदेवी कडेल गैडाकोट ६ बाट रु. १०,१११।-

५७५) देशराज काफ्ले भरतपुर बाट रु. १०,१११ ।-

५७६) ढुण्डिराज / वविता तिवारी गैडाकोट ४ बाट रु. १०,१११ ।-

५७७) तुलसीराम / पवित्रा सुवेदी गैडाकोट ५ बाट रु. १०,१११ ।-

५७८) स्व. पिता लक्ष्मीप्रसाद आचार्यको स्मृतिमा कमल आचार्य गैडाकोट ८ बाट रु.१०,१०५।-

५७९) स्व. पिता हरिदत्त पौडेलको स्मृतिमा दिवाकर पौडेल गैडाकोट ६ बाट रु १०,१०५ ।-

५८०) स्व. पति लिलावल्लभ पौडेलको स्मृतिमा मानकुमारी पौडेल र.न.पा.८ बाट रु. १०,१०५।-

५८१) कृष्णदत्त / तुलसी कडेल गैडाकोट ८ बाट रु. १०,१०५ ।-

५८२) नेत्रप्रसाद / नर्मदी कडेल भरतपुर ९ बाट रु. १०,१०५ ।-

५८३) हिम शर्मा / शान्तिदेवी अधिकारी गैडाकोट ६ बाट रु. १०,१०० ।-

५८४) आत्माराम / हरिकला पौडेल गैडाकोट ७ बाट रु. १०,१०० ।-

५८५) स्व. पत्नी द्रुपता सापकोटाको स्मृतिमा दुर्गाप्रसाद सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु.१०,१००।-

५८६) रामलाल पौडेल खैरहनी न.पा. बाट रु.१०,१०० ।-

५८७) तुलसी / भिमकला सुवेदी गैडाकोट ५ बाट रु. १०,०९२ ।-

५८८) नरहरि, डिलु, जुना न्युरे गैडाकोट ५ बाट रु. १०,०७६ ।-

५८९) गिरी प्रसाद / विष्णुमाया पाण्डे गैडाकोट ८ बाट रु. १०,०७२ ।-

५९०) जय प्रसाद / कलावती सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. १०,०६६ ।-

५९१) विष्णुप्रसाद / टिकादेवी सापकोटा गैडाकोट ७ बाट रु. १०,०६५ ।-

- ५९२) देवनारायण / डिलकुमारी कडेल गैडाकोट ६ बाट रु. १०,०६४ ।-
- ५९३) दुर्गाप्रसाद / भुमिसरा ढकाल गैडाकोट ७ बाट रु. १०,०६३ ।-
- ५९४) भिमलाल / तारादेवी गिरी गैडाकोट १ बाट रु. १०,०६१ ।-
- ५९५) होमनाथ / दिव्यरुपा आचार्य गैडाकोट ८ बाट रु. १०,०५५ ।-
- ५९६) बालुराम / रिमा कुमाल गैडाकोट ९ बाट रु. १०,०५५ ।-
- ५९७) स्व. पिता अग्निधर चालिसेको स्मृतिमा पुर्ण चालिसे गैडाकोट १ बाट रु. १०,०५५ ।-
- ५९८) रामप्रसाद / रुपादेवी चालिसे गैडाकोट ६ बाट रु. १०,०५५ ।-
- ५९९) स्व. पति वालाकृष्ण सापकोटाको स्मृतिमा हरिकला सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. १०,०२५ ।-
- ६००) भिमादेवी / मणीरत्न सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. १०,०२० ।-
- ६०१) स्व. पति रनबहादुर थापाको स्मृतिमा बसन्धरी थापा गैडाकोट ६ बाट रु. १०,०२० ।-
- ६०२) स्व. पिता दुर्गादत्त सुवेदीको स्मृतिमा प्रजापति सुवेदी गैडाकोट ८ बाट रु. १०,०११ ।-
- ६०३) हिरालाल / डिलकुमारी कडेल गैडाकोट ५ बाट रु. १०,०१० ।-
- ६०४) ऋषिराम / रीता रिजाल देवचुली १ बाट रु. १०,०१० ।-
- ६०५) ठगनाथ / भुमादेवी अधिकारी गैडाकोट ६ बाट रु. १०,००५ ।-
- ६०६) चेतनारायण / गोमा गिरी गैडाकोट ९ बाट रु. १०,००५ ।-
- ६०७) स्व. पत्नी भवानी कुँवरको स्मृतिमा लोकबहादुर कुँवर गैडाकोट ५ बाट रु. १०,००५ ।-
- ६०८) लक्ष्मीनारायण / खिलमाया सापकोटा गैडाकोट १ बाट रु. १०,००५ ।-

६०९) देवीप्रसाद / निर्मला अधिकारी गैडाकोट ५ बाट रु. १०,००५ ।-

६१०) इन्द्रप्रसाद / जौमाया प्रधान गैडाकोट ८ बाट रु. १०,००५ ।-

६११) लक्ष्मण / कमला सापकोटा गैडाकोट ८ बाट रु. १०,००५ ।-

६१२) डिल्लीप्रसाद / मनीकला भुषाल गैडाकोट ८ बाट रु. १०,००५ ।-

६१३) केशवराज / कोपीला पौडेल गैडाकोट ८ बाट रु. १०,००१ ।-

६१४) बावुराम / गीता थापा तामाङ गैडाकोट ८ बाट रु. १०,००१ ।-

६१५) स्व. पति लालचन्द्र खत्रीको स्मृतिमा पत्नी बिष्णुमाया खत्री गैडाकोट ६ बाट रु. १०,००० ।-

६१६) स्व. पति तिलप्रसाद सापकोटाको स्मृतिमा हीरादेवी सापकोटा गैडाकोट १ बाट रु. १०,००० ।-

६१७) उद्योग वाणिज्य संघ गैडाकोट ५ बाट रु. १०,००० ।-

६१८) नगेन्द्रबहादुर / चन्द्रकला खड्का आचार्य गैडाकोट ५ बाट रु. १०,००० ।-

६१९) श्री प्रेम प्रसाद सापकोटा छोरीहरु हरिकला, बिष्णु, सीता, तुलसी, रन्जु सपकोटा द्वारा -एकथान ठुलो तामाको कलस) गैडाकोट ८ बाट रु. ३९,१११ ।-

६२०) श्री गोमाकली गैरे भरतपुर ८ एवं भानु पार्वती कडेल द्वारा -तामाको एकथान ठुलो कलस) गैडाकोट १६ बाट रु. ३९,१११ ।-

६२१) श्री प्रेमप्रसाद-राजु) पौडेल, अन्जु ज्ञवाली पौडेल सौजन्य ः १८ घन मिटर बालुवा गैडाकोट ८ बाट रु. १५,००० ।-

६२२) श्री शक्तिप्रसाद सापकोटा द्वारा २०३७ सालमा समर्पित पुरानो गजुर एक थान गैडाकोट ८ बाट

६२३) श्री पतनादेवी अधिकारी द्वारा २०४० सालमा समर्पित पुरानो कालिका भगवती मुर्ति गैडाकोट ५ बाट

६२४) स्व. कृष्णबहादुर बस्नेतको पुण्य स्मृतिमा श्रीमति विष्णुमाया बस्नेत द्वारा २०५० सालमा पुरानो गेट निर्माण गैडाकोट ८ बाट

६२५) स्व. श्रीमति जयन्ति कडेलको पुण्य स्मृतिमा मनिराम कडेल द्वारा २०५६ सालमा पानीटंकी तथा स्नानगृह निर्माण गैडाकोट ८ बाट

६२६) स्व. शक्तिप्रसाद सापकोटाको पुण्य स्मृतिमा आमा कलावति भाइ धनप्रसाद सापकोटा द्वारा २०६० सालमा २१ मिटर पर्खाल निर्माण गैडाकोट ५ बाट

६२७) स्व. मोतिलाल निउरेको पुण्य स्मृतिमा श्रीमति टुल्की निउरे छोरा बुहारी ध्रुव निउरे भुसा निउरे द्वारा २०६० सालमा २१ मिटर पर्खाल निर्माण गैडाकोट ८ बाट

६२८) श्री राम प्रसाद / श्रीमति हेमा पाण्डे द्वारा २०६० सालमासर्मपित पुरानो सिँहमुर्ति एक थान गैडाकोट ५ बाट

६२९) स्व. डण्डपानी सापकोटाको पुण्य स्मृतिमा श्रीमति कलावति तथा छोरा धनप्रसाद सापकोटा द्वारा २०६० सालमा २१ मिटर पर्खाल निर्माण गैडाकोट ५ बाट

६३०) श्री चन्द्र प्रसाद / दिल कुमारी सुवेदी द्वारा २०६० सालमा समर्पित पुरानो सिँहमुर्ति एक थान गैडाकोट ६ बाट

६३१) श्री डिलु आचार्य/कृष्ण आचार्य द्वारा २०६६ सालमा २१ मिटर पर्खाल निर्माण गैडाकोट ५ बाट

६३२) स्व.माता/पिता सुमित्रा आचार्य/देवीदत्त आचार्य एवं स्व. पति बलभद्र उपाध्यायको पुण्य स्मृतिमा द्रौपदा पौडेल निर्माण गरी समर्पित हालको अष्ट चिरिञ्जीवि मन्दिर गैडाकोट ५ बाट

६३३) ज्यो. हरिप्रसाद सापकोटा द्वारा २०६२ सालमा समर्पित पुरानो पाकघर निर्माण गैडाकोट ८ बाट

६३४) श्री तारा कुमार पाडेलद्वारा २०६६ सालमा २१ मिटर पर्खाल निर्माण गैडाकोट ५ बाट

६३५) श्री चन्द्रदत्त ढकालद्वारा समर्पित पुरानो होमन कुण्ड निर्माण गैडाकोट ८ बाट

६३६) श्री हरिलाल सापकोटाद्वारा समर्पित पुरानो सानो गणेश मुर्ति गैडाकोट ५ बाट

६३७) श्री चेतनारायण गिरीद्वारा समर्पित पुरानो सानो घण्टी गैडाकोट ९ बाट

६३८) स्व. श्रीमति जयन्ति कडेलको पुण्य स्मृतिमा मनिरत्न कडेल द्वारा पुरानो पानीटंकी तथा स्नानगृह निर्माण गैडाकोट ८ बाट

६३९) स्व. माता/पिता काशी सुवेदी स्व. खडानन्द सुवेदीको पुण्य स्मृतिमा श्री राजेन्द्र सुवेदी/रिता सुवेदी भरतपुर ८ बाट रु. १०,००१।-